

見積参考資料

工事名 R 7 徳土 冷田川 徳・八万 排水機場改修工事

◇経費情報◇

工種区分	除塵設備
単価地区	徳島東部 1
単価使用年月	令和 7年11月
施工地域・工事場所	補正無し
前金支出割合	補正を行わない
契約保証	金銭的保証
現場環境改善費	計上しない
週休 2 日確保工事に係る経費補正	週休 2 日(月単位)

注意

「見積参考資料」は入札参加者の迅速で適正な工事費の見積りのための一資料であり、請負契約を拘束するものではない。

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 徳土 冷田川 徳・八万 排水機場改修工事				事業区分 工事区分	機械設備 製作工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
製作工		式	1				
除塵設備製作		式	1				
除塵設備		式	1				
除塵機（スクリーン含む）	除塵機形式：レネ形 定置回転式、水路幅：4.6m、水路高：5m	基	1				単 1号
コンベヤ（水平ベルト）製作 （機器単体費のみ）	コンベヤ形式：水平ベルト、水平ベルト幅（数値入力）：0.75m、水平機長（数値入力）：27.7m	基	1				単 2号
コンベヤ（傾斜ベルト）製作	コンベヤ形式：傾斜ベルト、傾斜ベルト幅（数値入力）：0.75m、傾斜機長（数値入力）：13.1m	基	1				単 3号
操作制御設備		式	1				
除塵機機側操作盤	除塵機操作盤形式：屋外閉鎖自立形	面	1				単 4号
付属設備		式	1				
除塵機架台 （点検歩廊）	区分：A	基	1				単 5号
工場塗装工（機械）		式	1				
工場塗装（接水部除塵）		式	1				内 1号
工場塗装（露出部除塵）		式	1				内 2号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 徳土 冷田川 徳・八万 排水機場改修工事				事業区分 工事区分	機械設備 製作工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
工場塗装(除塵機 酸洗い)		式	1				内 3号
工場塗装(架台) (点検架台)		式	1				内 4号
工場塗装(傾斜コンベア 露出部)		式	1				内 5号
間接労務費		式	1				
純製作費		式	1				
工場管理費		式	1				
製作原価		式	1				
据付工		式	1				
除塵設備輸送工		式	1				
輸送工		式	1				
輸送		式	1				内 6号
除塵設備据付		式	1				
除塵機据付工		式	1				

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 徳土 冷田川 徳・八万 排水機場改修工事				事業区分 工事区分	機械設備 据付工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
据付 (既設撤去含む)	除塵機, コンベア, 操作盤	式	1				内 7号
配線材料費		式	1				内 8号
直接経費		式	1				内 9号
付属設備据付		式	1				
付属設備 (既設撤去含む)	点検歩廊	式	1				内 10号
直接経費		式	1				内 11号
コンクリート工		式	1				
コンクリート	コンクリート規格:18-8-25 (高炉)	m3	0.4				単 6号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	3				単 7号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	t	0.01				単 8号
削孔		孔	12				単 9号
撤去工		式	1				
コンクリートはつり	平均はつり厚:3cm以下	m2	3				単 10号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 徳土 冷田川 徳・八万 排水機場改修工事				事業区分 工事区分	機械設備 据付工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	0.1				単 11号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	0.1				単 12号
解体撤去工(機械設備)		式	1				
現場発生品運搬・処分 (スクラップ 控除含む)	既設除塵機, コンベア	t	14				単 13号
仮設工		式	1				
水替工		式	1				
ポンプ 排水	排水量:0以上120(m3/h)未満, 全揚程:10m, 排水方法:作業時排水	日	30				単 14号
直接工事費		式	1				
共通仮設		式	1				
共通仮設費 (率計上)		式	1				
純工事費		式	1				
現場管理費		式	1				
据付間接費		式	1				

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 徳土 冷田川 徳・八万 排水機場改修工事				事業区分 工事区分	機械設備 据付工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
据付工事原価		式	1				
設計技術費		式	1				
工事原価		式	1				
一般管理費等		式	1				
工事価格		式	1				
消費税額及び地方消費税額		式	1				
工事費計		式	1				

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	工場塗装(接水部除塵)						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
工場塗装	計上する, 計上する, エアレス, 60m2未満, 21m2, ジェンクリッチプライマ(有機系), 計上する, 2回, エアレス, 60m2未満, 21m2, エポキシ	m2	21				単 38号
合計							

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	工場塗装(露出部除塵)						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
工場塗装	計上する, 計上する, エアレス, 60m2未満, 17m2, ジェンクリッチプライマ(有機系), 計上する, 2回, エアレス, 60m2未満, 17m2, 変性エポ	m2	17				単 39号
合計							

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 3号	工場塗装(除塵機 酸洗い)						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減 摘要
	酸洗い		m2	240			
	合計						

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 4号	工場塗装(架台) (点検架台)						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減 摘要
	工場塗装	計上する, 計上する, エアレス, 60m2未満, 43m2, シンクリッチプライマ(有機系), 計上する, 2回, エアレス, 60m2未満, 43m2, 変性エポ	m2	43			単 40号
	合計						

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 5号	工場塗装(傾斜コンベア 露出部)						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減 摘要
	工場塗装	計上する, 計上する, エアレス, 60m2以上, ジンクリッチプライマ(有機系), 計上する, 2回, エアレス, 60m2以上, 変性エポキシ樹脂系	m2	71			単 41号
	合計						

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 6号	輸送						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減 摘要
	新設工事輸送費(除塵設備)	19. 2t, 2. 8km	式	1			単 42号
	合計						

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	据付 (既設撤去含む)	除塵機, コンベア, 操作盤					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
据付材料費(除塵)	レキ形除塵機	式	1				単 43号
据付補助材料費	揚排水ポンプ設備, 除塵設備	式	1				単 44号
除塵設備 据付(撤去含む)		式	1				単 45号
合計							

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 8号	配線材料費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
材料費(m)		m	60				単 46号 ケーブル CV3. 5-4C
材料費(m)		m	107				単 47号 ケーブル CVV2-2C
材料費(式)		式	1				単 48号 ケーブル付属品
材料費(本)		本	4				単 49号 電線管G28
材料費(本)		本	6				単 50号 電線管G22
材料費(式)		式	1				単 51号 電線管付属品
材料費(式)		式	1				単 52号 電線管支持材
材料費(m)		m	5				単 53号 可とう電線管 ビニル被 覆 第2種 #24
材料費(m)		m	5				単 54号 可とう電線管 ビニル被 覆 第2種 #17
材料費(式)		式	1				単 55号 コネクタ
材料費(式)		式	1				単 56号 雑品及び消耗品
合計							

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 9号	直接経費							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	機械経費(除塵設備)		式	1				単 57号
	合計							

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 10号	付属設備 (既設撤去含む)		点検歩廊					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	据付補助材料費	鋼製付属設備	式	1				単 58号
	鋼製付属設備据付		式	1				単 59号
	合計							

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 11号	直接経費						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減
	機械経費(鋼製付属)		式	1			単 60号
	合計						

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	除塵機(スクリーン含む)	除塵機形式:レーキ形 定置回動式, 水路幅:4. 6m, 水路高:5m	単位	基	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
除塵機主要部材費			式	1			単 15号 ガイトフレーム	
除塵機主要部材費			式	1			単 16号 主スクリーン	
除塵機主要部材費			式	1			単 17号 補助スクリーン	
除塵機主要部材費			式	1			単 18号 レーキ	
除塵機主要部材費			式	1			単 19号 エプロン	
除塵機主要部材費			式	1			単 20号 駆動装置	
副部材費(率計上)除塵		レーキ形除塵機	式	1			単 21号	
部品費(率計上)除塵		レーキ形除塵機	式	1			単 22号	
製作補助材料費		揚排水ポンプ 設備, 除塵設備	式	1			単 23号	
除塵機機器単体費			式	1			単 24号	
労務費(除塵機:スクリーン含む)[除塵]		補正しない, レーキ形 定置回動式, 計上しない, 4. 095m, 4. 5m, 59mm, 7164. 7kg, 5882. 8kg, 1基	基	1			単 25号	
合計								

單個使用年月	2025. 11
步掛適用年月	2025. 11
勞務調整係數	1. 000-00000 0. 0 0

- 14 -

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	コンベヤ(水平ベルト)製作 (機器単体費のみ)	コンベヤ形式:水平ベルト, 水平ベルト幅(数 値入力):0.75m, 水平機長(数値入力) :27.7m	単位	基	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンベヤ機器単体費			式	1			単 26号	
合計								
単価							円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	コンベヤ(傾斜ベルト)製作	コンベヤ形式:傾斜ベルト, 傾斜ベルト幅(数値入力):0.75m, 傾斜機長(数値入力):13.1m	単位	基	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンベヤ主要部材費			式	1			単 27号	
副部材費(率計上)除塵		コンベヤ	式	1			単 28号	
部品費(率計上)除塵		コンベヤ	式	1			単 29号	
製作補助材料費		揚排水ポンプ 設備, 除塵設備	式	1			単 30号	
コンベヤ機器単体費			式	1			単 31号	
労務費(コンベヤ)[除塵]		傾斜ベルト, 0.75m, 13.1m, 3053.1kg, 449kg	基	1			単 32号	
合計								
単価							円/基	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	除塵機機側操作盤	除塵機操作盤形式:屋外閉鎖自立形	単位	面	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
除塵機機側操作盤			面	1			単 33号	
合計								
単価							円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	除塵機架台 (点検歩廊)	区分:A	単位	基	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接部材費			式	1			単 34号	
部品費			式	1			単 35号	
製作補助材料費		鋼製付属設備	式	1			単 36号	
労務費(一般鋼構造物/鋼付設)		補正しない,A, 1.379t/基(橋),標準(鋼材400N・500N使用), 1基(橋)	基	1			単 37号	
合計								
単価							円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 有り, 全ての費用	m3	1				
合計								
単価							円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1				
合計								
単価							円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	単位	t	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	1			単 61号	
合計								
単価							円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	削孔		単位	孔	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		30mm以上200mm未満	孔	1				
合計								
単価							円/孔	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	コンクリートはつり	平均はつり厚:3cm以下	単位	m2	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートはつり		3cm以下, 全ての費用	m2	1				
合計								
単価							円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 5.7km以下, 全ての費用	m3	1				
合計								
単価							円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1			単 62号	
合計								
単価							円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	現場発生品運搬・処分 (スクラップ 控除含む)	既設除塵機, コンベア	単位	t	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		クレーン装置付4～4.5t積、吊能力2.9t, 有り, 5.0km以下	t	1				
現場発生品及び支給品積込・荷卸		クレーン装置付4～4.5t積、吊能力2.9t	t	1				
スクラップ ベルト-H1			t	-1				
合計								
単価							円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	ポンプ 排水	排水量:0以上120 (m3/h) 未満, 全揚程 :10m, 排水方法:作業時排水	単位	日	単位数量	30	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポンプ 設置・撤去			箇所	1			単 63号	
ポンプ 運転		0以上120 (m3/h) 未満, 10m, 作業時排水	日	30			単 64号	
合計								
単価							円/日	

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	除塵機主要部材費		単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(kg)			kg	496. 5			単 65号 鋼板SS400 PL9	
材料費(kg)			kg	346. 7			単 66号 不等辺山形鋼SS400 L1 25*75*10	
材料費(kg)			kg	216. 7			単 67号 平鋼SUS304 FB25*19	
材料費(kg)			kg	36. 9			単 68号 鋼板SUS304 PL9	
材料費(kg)			kg	356. 1			単 69号 鋼板SUS304 PL12	
材料費(kg)			kg	509. 9			単 70号 不等辺山形鋼SUS304 L 125*75*9	
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	除塵機主要部材費		単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(kg)			kg	1, 516. 7			単 71号 平鋼SUS304 FB75*9	
材料費(kg)			kg	90. 5			単 72号 棒鋼SUS304 φ19	
材料費(kg)			kg	867. 6			単 73号 角形鋼管SUS304 □250 *150*9	
材料費(kg)			kg	66. 9			単 74号 鋼板SUS304 PL2	
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	除塵機主要部材費		単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(kg)			kg	99.7			単 75号 角形鋼管SUS304 □100 *100*9	
材料費(kg)			kg	202.2			単 71号 平鋼SUS304 FB75*9	
材料費(kg)			kg	9			単 72号 棒鋼SUS304 φ19	
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	除塵機主要部材費		単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(kg)			kg	648.1			単 76号 鋼板SUS304 PL16	
材料費(kg)			kg	607.7			単 77号 角形鋼管SUS304 □200 *100*9	
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	除塵機主要部材費		単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(kg)			kg	654.8			単 78号 鋼板SUS304 PL6	
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	除塵機主要部材費		単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(kg)			kg	505.6			単 79号 機械構造用炭素鋼S35C N φ130	
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	副部材費(率計上)除塵	レキ形除塵機	単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
副部材費(率計上)			式	1				
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	部品費(率計上)除塵	レキ形除塵機	単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
部品費(率計上)			式	1				
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	製作補助材料費	揚排水ポンプ設備, 除塵設備	単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費			式	1				
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	除塵機機器単体費		単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(基)			基	1			単 80号 サイクロ減速機	
機器単体費(組)			組	2			単 81号 掻揚用チェーン SUS304	
機器単体費(枚)			枚	2			単 82号 掻揚用スプロケット FCD600	
機器単体費(本)			本	1			単 83号 伝動用チェーン	
機器単体費(個)			個	1			単 84号 伝動用スプロケット S35C	
機器単体費(個)			個	1			単 85号 伝動用スプロケット S35C	
機器単体費(個)			個	2			単 86号 チェーンアップユニット	
機器単体費(組)			組	1			単 87号 給油装置	
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 25号	労務費(除塵機:スクリーン含む)[除塵]	補正しない, レキ形 定置回動式, 計上しない, 4. 095m, 4. 5m, 59mm, 7164. 7kg, 5882. 8kg, 1基	単位	基	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備製作工			人工	277				
合計								
単価							円／基	

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 26号	コンベア機器単体費		単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(基)			基	1			単 88号 サイクロモーターリ	
機器単体費(組)			組	1			単 89号 コンベヤベルト	
機器単体費(組)			組	10			単 90号 キャリアローラ	
機器単体費(組)			組	28			単 91号 インバクトキャリアローラ	
機器単体費(組)			組	2			単 92号 フラットキャリアローラ	
機器単体費(組)			組	1			単 93号 自動調芯キャリアローラ	
機器単体費(組)			組	1			単 94号 自動調整インバクトキャリアローラ	
機器単体費(組)			組	7			単 95号 リターンローラ	
機器単体費(組)			組	1			単 96号 キープレート付リターンローラ	
機器単体費(組)			組	5			単 97号 低形リターンローラ	
機器単体費(組)			組	1			単 98号 キープレート付低形リターンローラ	
機器単体費(組)			組	1			単 99号 自動調芯リターンローラ	

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	コンベア機器単体費		単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(組)			組	2			単 100号 カイトロー	
機器単体費(組)			組	1			単 101号 ベルトクリーナ	
機器単体費(個)			個	2			単 102号 テークアップユニット	
機器単体費(組)			組	1			単 103号 引網スイッチ	
機器単体費(枚)			枚	2			単 104号 スカートゴ`ム t6*100～140	
機器単体費(枚)			枚	1			単 105号 スカートゴ`ム t6*140	
機器単体費(枚)			枚	1			単 106号 スクレバ`ーゴ`ム	
機器単体費(組)			組	1			単 107号 給油配管 SUS304他	
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 27号	コンベヤ主要部材費		単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 (kg)			kg	449			単 108号 鋼板SUS304 PL4	
材料費 (kg)			kg	774. 4			単 109号 しま鋼板SS400 chPL4. 5	
材料費 (kg)			kg	17. 6			単 110号 鋼板SS400 PL16	
材料費 (kg)			kg	537. 2			単 111号 溝形鋼SS400 [150*75* 6. 5	
材料費 (kg)			kg	287. 5			単 112号 溝形鋼SS400 [200*90* 8	
材料費 (kg)			kg	865			単 113号 溝形鋼SS400 [250*90* 9	
材料費 (kg)			kg	12. 3			単 114号 山形鋼SS400 L75*75*6	
材料費 (kg)			kg	85. 8			単 115号 鋼管SGP 32A	
材料費 (kg)			kg	24. 3			単 116号 鋼管SGP 25A	
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	副部材費(率計上)除塵	コンベア	単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
副部材費(率計上)			式	1				
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	部品費(率計上)除塵	コンベア	単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
部品費(率計上)			式	1				
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 30号	製作補助材料費	揚排水ポンプ 設備, 除塵設備	単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費			式	1				
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	コンベア機器単体費		単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(基)			基	1			単 117号 サイクロモーターリ	
機器単体費(組)			組	1			単 118号 ヒレ付コンベヤベルト	
機器単体費(組)			組	1			単 119号 キャリアローラ YCNR1-220-75	
機器単体費(組)			組	14			単 120号 キャリアローラ YCNR1-230-75	
機器単体費(組)			組	1			単 121号 インバクトキャリアローラ	
機器単体費(組)			組	7			単 122号 リターンローラ	
機器単体費(組)			組	1			単 123号 テールプーリー	
機器単体費(個)			個	2			単 124号 ヒロー型ユニット UCP307-CD	
機器単体費(個)			個	14			単 124号 ヒロー型ユニット UCP306-CD	
機器単体費(個)			個	2			単 125号 テークアップユニット	
機器単体費(組)			組	1			単 126号 引網スイッチ	
機器単体費(枚)			枚	2			単 127号 スカートゴム t6*140 L=13. 1	

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	コンベア機器単体費		単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(枚)			枚	1			単 128号 スカーフトコマ t9*140 L=0.4 6	
機器単体費(組)			組	1			単 129号 給油配管 SUS304他	
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	労務費 (コンベア) [除塵]	傾斜ベルト, 0.75m, 13.1m, 3053.1kg, 449kg	単位	基	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備製作工			人工	68				
合計								
単価							円／基	

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	除塵機機側操作盤		単位	面	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
除塵機機側操作盤 SUS 屋外自立型閉鎖型			面	1				
合計								
単価							円／面	

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 34号	直接部材費		単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 (kg)			kg	4. 4			単 130号 鋼板SS400 PL6	
材料費 (kg)			kg	24. 9			単 65号 鋼板SS400 PL9	
材料費 (kg)			kg	157. 8			単 131号 鋼板SS400 PL12	
材料費 (kg)			kg	263. 1			単 109号 しま鋼板SS400 chPL4. 5	
材料費 (kg)			kg	23. 1			単 132号 平鋼SS400 FB50*6	
材料費 (kg)			kg	560. 1			単 111号 溝形鋼SS400 [150*75* 6. 5	
材料費 (kg)			kg	45. 7			単 114号 山形鋼SS400 L75*75*6	
材料費 (kg)			kg	148. 6			単 133号 角形鋼管STKR400 □15 0*150*6	
材料費 (kg)			kg	28. 6			単 116号 鋼管SGP 25A	
材料費 (kg)			kg	103. 9			単 115号 鋼管SGP 32A	
材料費 (kg)			kg	4. 8			単 134号 平鋼SS400 FB65*6	
材料費 (kg)			kg	14. 3			単 135号 平鋼SS400 FB75*6	

單個使用年月	2025. 11
步掛適用年月	2025. 11
勞務調整係數	1. 000-00000 0. 0 0

- 42 -

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 35号	部品費		単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(本)			本	18			単 136号 樹脂アンカー φ 20*195	
材料費(本)			本	2			単 137号 樹脂アンカー φ 13*95	
材料費(組)			組	18			単 138号 寸切BN SUS304 M20*28 5, SW, PW, TW	
材料費(組)			組	2			単 139号 寸切BN SUS304 M12*13 5, SW, PW, TW	
材料費(組)			組	18			単 140号 六角ボルトナットSUS304 M1 6*45, SW, 2PW	
材料費(組)			組	18			単 141号 六角ボルトナットSUS304 M1 6*65, SW, PW, TW	
材料費(組)			組	20			単 142号 六角ボルトナットSUS304 M1 6*55, SW, PW	
材料費(組)			組	2			単 143号 六角ボルトナットSUS304 M1 2*40, SW, 2PW	
材料費(組)			組	30			単 144号 六角ボルトナットSUS304 M1 2*50, SW, PW, TW	
合計								

2 次単価表

2 次単価表						単価使用年月		2025. 11	
						歩掛適用年月		2025. 11	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 36号	製作補助材料費	鋼製付属設備	単位	式	単位数量	1	単価		
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金額	摘 要		
補助材料費			式	1					
合 計									

2 次単価表

2 次単価表						単価使用年月		2025. 11	
						歩掛適用年月		2025. 11	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 37号	労務費(一般鋼構造物/鋼付設)	補正しない, A, 1. 379t/基(橋), 標準(鋼材400N・500N使用), 1基(橋)	単位	基	単位数量	1	単価		
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備製作工			人工	15					
合計									
単価							円／基		

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	工場塗装	計上する, 計上する, エアレス, 60m2未満, 21m2, シンクリッチプライマ(有機系), 計上する, 2回, エアレス, 60m2未満, 21m2, エポキシ	単位	m2	単位数量	100	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
工場素地調整			m2	100			単 145号	
工場プライマ処理		エアレス, 60m2未満, 21m2, シンクリッチプライマ(有機系)	m2	100			単 146号	
工場下塗		エアレス, 60m2未満, 21m2, エポキシ樹脂系(水中部用)	m2	100			単 147号	
工場下塗		エアレス, 60m2未満, 21m2, エポキシ樹脂系(水中部用)	m2	100			単 148号	
工場中塗		エアレス, 60m2未満, 21m2, エポキシ樹脂系	m2	100			単 149号	
工場上塗		エアレス, 60m2未満, 21m2, エポキシ樹脂系	m2	100			単 150号	
合計								
単価							円/m2	

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 39号	工場塗装	計上する, 計上する, エアレス, 60m2未満, 17m2, シンクリッチプライマ(有機系), 計上する, 2回, エアレス, 60m2未満, 17m2, 変性エポキシ樹脂系(大気部用)	単位	m2	単位数量	100	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
工場素地調整			m2	100			単 151号	
工場プライマ処理		エアレス, 60m2未満, 17m2, シンクリッチプライマ(有機系)	m2	100			単 152号	
工場下塗		エアレス, 60m2未満, 17m2, 変性エポキシ樹脂系(大気部用)	m2	100			単 153号	
工場下塗		エアレス, 60m2未満, 17m2, 変性エポキシ樹脂系(大気部用)	m2	100			単 154号	
工場中塗		エアレス, 60m2未満, 17m2, ポリウレタン, 淡彩	m2	100			単 155号	
工場上塗		エアレス, 60m2未満, 17m2, ポリウレタン, 赤系	m2	100			単 156号	
合計								
単価							円/m2	

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 40号	工場塗装	計上する, 計上する, エアレス, 60m2未満, 43m2, シンクリッチプライマ(有機系), 計上する, 2回, エアレス, 60m2未満, 43m2, 変性エポキシ樹脂系(大気部用)	単位	m2	単位数量	100	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
工場素地調整			m2	100			単 157号	
工場プライマ処理		エアレス, 60m2未満, 43m2, シンクリッチプライマ(有機系)	m2	100			単 158号	
工場下塗		エアレス, 60m2未満, 43m2, 変性エポキシ樹脂系(大気部用)	m2	100			単 159号	
工場下塗		エアレス, 60m2未満, 43m2, 変性エポキシ樹脂系(大気部用)	m2	100			単 160号	
工場中塗		エアレス, 60m2未満, 43m2, ポリウレタン, 淡彩	m2	100			単 161号	
工場上塗		エアレス, 60m2未満, 43m2, ポリウレタン, 赤系	m2	100			単 162号	
合計								
単価							円/m2	

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 41号	工場塗装	計上する, 計上する, エアレス, 60m2以上, ジンクリッチプライマ(有機系), 計上する, 2回, エアレス, 60m2以上, 変性エポキシ樹脂系	単位	m2	単位数量	100	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
工場素地調整			m2	100			単 163号	
工場プライマ処理		エアレス, 60m2以上, ジンクリッチプライマ(有機系)	m2	100			単 164号	
工場下塗		エアレス, 60m2以上, 変性エポキシ樹脂系(大気部用)	m2	100			単 165号	
工場下塗		エアレス, 60m2以上, 変性エポキシ樹脂系(大気部用)	m2	100			単 166号	
工場中塗		エアレス, 60m2以上, ポリウレタン, 淡彩	m2	100			単 167号	
工場上塗		エアレス, 60m2以上, ポリウレタン, 赤系	m2	100			単 168号	
合計								
単価							円/m2	

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 42号	新設工事輸送費(除塵設備)	19. 2t, 2. 8km	単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬費用			式	1				
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 43号	据付材料費(除塵)	レ-キ形除塵機	単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
据付材料費(率計上)			式	1				
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 44号	据付補助材料費	揚排水ポンプ設備, 除塵設備	単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費			式	1				
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 45号	除塵設備 据付(撤去含む)		単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	266. 3				
普通作業員			人	78. 1				
電工			人	82				
潜水土			人	9				
潜水送気員			人	3				
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 46号	材料費 (m)		単位	m	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 ケーブル CV3. 5-4C			m	1				
合計								
単価							円／m	

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 47号	材料費 (m)		単位	m	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 ケーブル CVV2. 0-2C			m	1				
合計								
単価							円／m	

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 48号	材料費(式)		単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 ケーブル付属品			式	1				
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 49号	材料費(本)		単位	本	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 電線管G28			本	1				
合計								
単価							円／本	

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 50号	材料費(本)		単位	本	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 電線管G22			本	1				
合計								
単価							円／本	

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 51号	材料費(式)		単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 電線管付属品			式	1				
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 52号	材料費(式)		単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 電線管支持材 SUS			式	1				
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 53号	材料費(m)		単位	m	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 可とう電線管 ビニル被覆付・第2種・#24			m	1				
合計								
単価							円/m	

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 54号	材料費(m)		単位	m	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 可とう電線管 ビニル被覆付・第2種・#17			m	1				
合計								
単価							円／m	

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 55号	材料費(式)		単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 可とう電線管コネクタ			式	1				
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 56号	材料費(式)		単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 雑品及び消耗品			式	1				
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 57号	機械経費(除塵設備)		単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラフテレンクレーン25t吊			日	28				
電気溶接機 エンジンウエルター200A			日	26				
雑機械器具損料			式	1				
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 58号	据付補助材料費	鋼製付属設備	単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費			式	1				
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 59号	鋼製付属設備据付		単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	20. 1				
普通作業員			人	7. 3				
電工			人	12				
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 60号	機械経費(鋼製付属)		単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラフテレンクレーン16t吊			日	3				
電気溶接機 エンジンウエルター200A			日	4				
雑機械器具損料			式	1				
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 61号	鉄筋工[市場単価]	SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理	単位	t	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋コンクリート用棒鋼 SD345 D13			t	1.03				
鉄筋工 加工・組立共 一般構造物			t	1				
諸雑費(まるめ)			式	1				
合計								
単価							円/t	

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 62号	処分費 (m3)		単位	m3	単位数量	100	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 コンクリート殻 (無筋)			m3	100				
合計								
単価							円／m3	

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 63号	ポンプ 設置・撤去		単位	箇所	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0. 5				
特殊作業員			人	0. 1				
普通作業員			人	2				
バックホウ運転			日	0. 5			単 169号	
諸雑費(まるめ)			式	1				
合計								
単価							円／箇所	

2 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 64号	ポンプ 運転	0以上120 (m3/h) 未満, 10m, 作業時排水	単位	日	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	0. 14				
工事用水中ポンプ 運転		0以上120 (m3/h) 未満, 10m, 作業時排水	日	1			単 170号	
発動発電機運転		0以上120 (m3/h) 未満, 10m, 作業時排水	日	1			単 171号	
諸雑費 (率+まるめ)			式	1				
合計								
単価							円／日	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 65号	材料費(kg)		単位	kg	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 鋼板 SS400 PL9			kg	1				
合計								
単価							円/kg	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 66号	材料費(kg)		単位	kg	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 不等辺山形鋼 SS400 L125*75*10			kg	1				
合計								
単価							円/kg	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 67号	材料費(kg)		単位	kg	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 ステンレス平鋼 SUS304 FB25*19			kg	1				
合計								
単価							円/kg	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 68号	材料費(kg)		単位	kg	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 ステンレス鋼板 SUS304 PL9			kg	1				
合計								
単価							円/kg	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 69号	材料費(kg)		単位	kg	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 ステンレス鋼板 SUS304 PL12			kg	1				
合計								
単価							円/kg	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 70号	材料費(kg)		単位	kg	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 ステンレス不等辺山形鋼 SUS304 L125*75*9			kg	1				
合計								
単価							円/kg	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 71号	材料費(kg)		単位	kg	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 ステンレス平鋼 SUS304 FB75*9			kg	1				
合計								
単価							円/kg	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 72号	材料費(kg)		単位	kg	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 ステンレス棒鋼 SUS304 φ19			kg	1				
合計								
単価							円/kg	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 73号	材料費(kg)		単位	kg	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 ステンレス角形鋼管 SUS304 □250*150*9			kg	1				
合計								
単価							円/kg	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 74号	材料費(kg)		単位	kg	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 ステンレス鋼板 SUS304 PL2			kg	1				
合計								
単価							円/kg	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 75号	材料費(kg)		単位	kg	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 ステンレス角形鋼管 SUS304 □100*100*9			kg	1				
合計								
単価							円/kg	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 76号	材料費(kg)		単位	kg	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 ステンレス鋼板 SUS304 PL16			kg	1				
合計								
単価							円/kg	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 77号	材料費(kg)		単位	kg	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 ステンレス角形鋼管 SUS304 □200*100*9			kg	1				
合計								
単価							円/kg	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 78号	材料費(kg)		単位	kg	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 ステンレス鋼板 SUS304 PL6			kg	1				
合計								
単価							円/kg	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 79号	材料費(kg)		単位	kg	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 機械構造用炭素鋼鋼材 S35CN φ130			kg	1				
合計								
単価							円/kg	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 80号	機器単体費(基)		単位	基	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			基	1				
合計								
単価							円/基	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 81号	機器単体費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 82号	機器単体費(枚)		単位	枚	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			枚	1				
合計								
単価							円／枚	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 83号	機器単体費(本)		単位	本	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			本	1				
合計								
単価							円／本	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 84号	機器単体費(個)		単位	個	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			個	1				
合計								
単価							円／個	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 85号	機器単体費(個)		単位	個	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			個	1				
合計								
単価							円／個	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 86号	機器単体費(個)		単位	個	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			個	1				
合計								
単価							円／個	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 87号	機器単体費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 88号	機器単体費(基)		単位	基	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			基	1				
合計								
単価							円／基	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 89号	機器単体費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 90号	機器単体費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 91号	機器単体費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 92号	機器単体費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 93号	機器単体費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 94号	機器単体費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 95号	機器単体費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 96号	機器単体費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 97号	機器単体費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 98号	機器単体費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 99号	機器単体費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 100号	機器単体費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 101号	機器単体費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 102号	機器単体費(個)		単位	個	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			個	1				
合計								
単価							円／個	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 103号	機器単体費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 104号	機器単体費(枚)		単位	枚	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			枚	1				
合計								
単価							円／枚	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 105号	機器単体費(枚)		単位	枚	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			枚	1				
合計								
単価							円／枚	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 106号	機器単体費(枚)		単位	枚	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			枚	1				
合計								
単価							円／枚	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 107号	機器単体費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 108号	材料費(kg)		単位	kg	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 ステンレス鋼板 SUS304 PL4			kg	1				
合計								
単価							円／kg	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 109号	材料費(kg)		単位	kg	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 しま鋼板 SS400 chPL4.5			kg	1				
合計								
単価							円/kg	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 110号	材料費(kg)		単位	kg	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 鋼板 SS400 PL16			kg	1				
合計								
単価							円/kg	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 111号	材料費(kg)		単位	kg	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 溝形鋼 SS400 [150*75*6.5			kg	1				
合計								
単価							円/kg	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 112号	材料費(kg)		単位	kg	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 溝形鋼 SS400 [200*90*8			kg	1				
合計								
単価							円/kg	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 113号	材料費(kg)		単位	kg	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 溝形鋼 SS400 [250*90*9			kg	1				
合計								
単価							円/kg	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 114号	材料費(kg)		単位	kg	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 山形鋼 SS400 L75*75*6			kg	1				
合計								
単価							円/kg	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 115号	材料費(kg)		単位	kg	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 鋼管 SGP 32A			kg	1				
合計								
単価							円/kg	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 116号	材料費(kg)		単位	kg	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 鋼管 SGP 25A			kg	1				
合計								
単価							円/kg	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 117号	機器単体費(基)		単位	基	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			基	1				
合計								
単価							円／基	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 118号	機器単体費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 119号	機器単体費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 120号	機器単体費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 121号	機器単体費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 122号	機器単体費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 123号	機器単体費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 124号	機器単体費(個)		単位	個	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			個	1				
合計								
単価							円／個	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 125号	機器単体費(個)		単位	個	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			個	1				
合計								
単価							円／個	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 126号	機器単体費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 127号	機器単体費(枚)		単位	枚	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			枚	1				
合計								
単価							円／枚	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 128号	機器単体費(枚)		単位	枚	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			枚	1				
合計								
単価							円／枚	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 129号	機器単体費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 130号	材料費(kg)		単位	kg	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 鋼板 SS400 PL6			kg	1				
合計								
単価							円／kg	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 131号	材料費(kg)		単位	kg	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 鋼板 SS400 PL12			kg	1				
合計								
単価							円/kg	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 132号	材料費(kg)		単位	kg	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 平鋼 SS400 FB50*6			kg	1				
合計								
単価							円/kg	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 133号	材料費(kg)		単位	kg	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 角形鋼管 STKR400 □150*150*6			kg	1				
合計								
単価							円/kg	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 134号	材料費(kg)		単位	kg	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 平鋼 SS400 FB65*6			kg	1				
合計								
単価							円/kg	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 135号	材料費(kg)		単位	kg	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 平鋼 SS400 FB75*6			kg	1				
合計								
単価							円/kg	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 136号	材料費(本)		単位	本	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 樹脂アンカー φ20*195			本	1				
合計								
単価							円/本	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 137号	材料費(本)		単位	本	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 樹脂アンカー φ13*95			本	1				
合計								
単価							円／本	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 138号	材料費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 寸切りボルトナット SUS304 M20*285 SW, PW, TW			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 139号	材料費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 寸切りボルトナット SUS304 M12*135 SW, PW, TW			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 140号	材料費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 六角ボルトナット SUS304 M16*45 SW, 2PW			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 141号	材料費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 六角ボルトナット SUS304 M16*65 SW, PW, TW			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 142号	材料費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 六角ボルトナット SUS304 M16*55 SW, PW			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 143号	材料費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 六角ボルトナット SUS304 M12*40 SW, 2PW			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 144号	材料費(組)		単位	組	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 六角ボルトナット SUS304 M12*50 SW, PW, TW			組	1				
合計								
単価							円／組	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 145号	工場素地調整		単位	m2	単位数量	100	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
研削材料 ショット			kg	60				
橋りょう塗装工			人	5. 5				
合計								
単価							円／m2	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 146号	工場ﾌﾟﾗｲﾏ処理	エアレス, 60m2未満, 21m2, シﾞﾝｸﾘｯﾁﾌﾟﾗｲﾏ(有機系)	単位	m2	単位数量	100	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ｼﾞﾝｸﾘｯﾁﾌﾟﾗｲﾏｰ 有機系			kg	20				
ｼﾞﾝｸﾘｯﾁﾌﾟﾗｲﾏｰ用ｼﾝﾅｰ 有機			L	2.1				
橋りょう塗装工			人	3.6				
合計								
単価							円／m2	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 147号	工場下塗	エアレス, 60m2未満, 21m2, エポキシ樹脂系(水中部用)	単位	m2	単位数量	100	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
エポキシ樹脂系塗料 下塗 水中部用			kg	50				
エポキシ樹脂塗料用シンナー			L	5.3				
橋りょう塗装工			人	3.6				
合計								
単価							円／m2	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 148号	工場下塗	エアレス, 60m2未満, 21m2, エポキシ樹脂系(水中部用)	単位	m2	単位数量	100	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
エポキシ樹脂系塗料 下塗 水中部用			kg	50				
エポキシ樹脂塗料用シンナー			L	5.3				
橋りょう塗装工			人	3.6				
合計								
単価							円／m2	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 149号	工場中塗	エアレス, 60m2未満, 21m2, エポキシ樹脂系	単位	m2	単位数量	100	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
エポキシ樹脂塗料 中塗り			kg	22				
エポキシ樹脂塗料用シンナー			L	2.3				
橋りょう塗装工			人	3.6				
合計								
単価							円／m2	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 150号	工場上塗	エアレス, 60m2未満, 21m2, エポキシ樹脂系	単位	m2	単位数量	100	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
エポキシ樹脂塗料 上塗り			kg	20				
エポキシ樹脂塗料用シンナー			L	2. 1				
橋りょう塗装工			人	3. 6				
合計								
単価							円／m2	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 151号	工場素地調整		単位	m2	単位数量	100	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
研削材料 ショット			kg	60				
橋りょう塗装工			人	5. 5				
合計								
単価							円／m2	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 152号	工場ﾌﾟﾗｲﾏ処理	エアレス, 60m2未満, 17m2, シﾞﾝｸﾘｯﾁﾌﾟﾗｲﾏ(有機系)	単位	m2	単位数量	100	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ｼﾞﾝｸﾘｯﾁﾌﾟﾗｲﾏｰ 有機系			kg	20				
ｼﾞﾝｸﾘｯﾁﾌﾟﾗｲﾏｰ用ｼﾝﾅｰ 有機			L	2.1				
橋りょう塗装工			人	4.3				
合計								
単価							円／m2	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 153号	工場下塗	エアレス, 60m2未満, 17m2, 変性エポキシ樹脂系 (大気部用)	単位	m2	単位数量	100	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
変性エポキシ樹脂系塗料 下塗 大気部用			kg	30				
塗料用シンナー 変性エポキシ樹脂塗料用シンナー			L	3.2				
橋りょう塗装工			人	4.3				
合計								
単価							円／m2	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 154号	工場下塗	エアレス, 60m2未満, 17m2, 変性エポキシ樹脂系 (大気部用)	単位	m2	単位数量	100	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
変性エポキシ樹脂系塗料 下塗 大気部用			kg	30				
塗料用シンナー 変性エポキシ樹脂塗料用シンナー			L	3.2				
橋りょう塗装工			人	4.3				
合計								
単価							円／m2	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 155号	工場中塗	エアレス, 60m2未満, 17m2, ポリウレタン, 淡彩	単位	m2	単位数量	100	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポリウレタン樹脂塗料 中塗り用 淡彩色			kg	22				
ポリウレタン樹脂塗料用シーナー 中塗り用			L	2.3				
橋りょう塗装工			人	4.3				
合計								
単価							円／m2	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 156号	工場上塗	エアレス, 60m2未満, 17m2, ポリウレタン, 赤系	単位	m2	単位数量	100	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポリウレタン樹脂塗料 上塗り用 赤系			kg	17				
ポリウレタン樹脂塗料用シーラー 上塗り用			L	1.8				
橋りょう塗装工			人	4.3				
合計								
単価							円／m2	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 157号	工場素地調整		単位	m2	単位数量	100	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
研削材料 ショット			kg	60				
橋りょう塗装工			人	5. 5				
合計								
単価							円／m2	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 158号	工場ﾌﾟﾗｲﾏ処理	エアレス, 60m2未満, 43m2, シﾞﾝｸﾘｯﾁﾌﾟﾗｲﾏ(有機系)	単位	m2	単位数量	100	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ｼﾞﾝｸﾘｯﾁﾌﾟﾗｲﾏｰ 有機系			kg	20				
ｼﾞﾝｸﾘｯﾁﾌﾟﾗｲﾏｰ用ｼﾝﾅｰ 有機			L	2.1				
橋りょう塗装工			人	1.9				
合計								
単価							円／m2	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 159号	工場下塗	エアレス, 60m2未満, 43m2, 変性エポキシ樹脂系 (大気部用)	単位	m2	単位数量	100	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
変性エポキシ樹脂系塗料 下塗 大気部用			kg	30				
塗料用シンナー 変性エポキシ樹脂塗料用シンナー			L	3.2				
橋りょう塗装工			人	1.9				
合計								
単価							円／m2	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 160号	工場下塗	エアレス, 60m2未満, 43m2, 変性エポキシ樹脂系 (大気部用)	単位	m2	単位数量	100	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
変性エポキシ樹脂系塗料 下塗 大気部用			kg	30				
塗料用シンナー 変性エポキシ樹脂塗料用シンナー			L	3.2				
橋りょう塗装工			人	1.9				
合計								
単価							円／m2	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 161号	工場中塗	エアレス, 60m2未満, 43m2, ポリウレタン, 淡彩	単位	m2	単位数量	100	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポリウレタン樹脂塗料 中塗り用 淡彩色			kg	22				
ポリウレタン樹脂塗料用シーナー 中塗り用			L	2.3				
橋りょう塗装工			人	1.9				
合計								
単価							円／m2	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 162号	工場上塗	エアレス, 60m2未満, 43m2, ポリウレタン, 赤系	単位	m2	単位数量	100	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポリウレタン樹脂塗料 上塗り用 赤系			kg	17				
ポリウレタン樹脂塗料用シーラー 上塗り用			L	1.8				
橋りょう塗装工			人	1.9				
合計								
単価							円／m2	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 163号	工場素地調整		単位	m2	単位数量	100	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
研削材料 ショット			kg	60				
橋りょう塗装工			人	5. 5				
合計								
単価							円／m2	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 164号	工場ﾌﾟﾗｲﾏ処理	エアレス, 60m2以上, ジンクリッチﾌﾟﾗｲﾏ(有機系)	単位	m2	単位数量	100	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ジンクリッチﾌﾟﾗｲﾏｰ 有機系			kg	20				
ジンクリッチﾌﾟﾗｲﾏｰ用ｼﾝﾅｰ 有機			L	2.1				
橋りょう塗装工			人	1.4				
合計								
単価							円／m2	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 165号	工場下塗	エアレス, 60m2以上, 変性エポキシ樹脂系(大気部用)	単位	m2	単位数量	100	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
変性エポキシ樹脂系塗料 下塗 大気部用			kg	30				
塗料用シナー 変性エポキシ樹脂塗料用シナー			L	3.2				
橋りょう塗装工			人	1.4				
合計								
単価							円／m2	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 166号	工場下塗	エアレス, 60m2以上, 変性エポキシ樹脂系(大気部用)	単位	m2	単位数量	100	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
変性エポキシ樹脂系塗料 下塗 大気部用			kg	30				
塗料用シナー 変性エポキシ樹脂塗料用シナー			L	3.2				
橋りょう塗装工			人	1.4				
合計								
単価							円／m2	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 167号	工場中塗	エアレス, 60m2以上, ポリウレタン, 淡彩	単位	m2	単位数量	100	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポリウレタン樹脂塗料 中塗り用 淡彩色			kg	22				
ポリウレタン樹脂塗料用シーナー 中塗り用			L	2.3				
橋りょう塗装工			人	1.4				
合計								
単価							円／m2	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 168号	工場上塗	エアレス, 60m2以上, ポリウレタン, 赤系	単位	m2	単位数量	100	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポリウレタン樹脂塗料 上塗り用 赤系			kg	17				
ポリウレタン樹脂塗料用シーラー 上塗り用			L	1.8				
橋りょう塗装工			人	1.4				
合計								
単価							円／m2	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 169号	バックホリ運転		単位	日	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手(特殊)			人	1				
軽油			L	45				
バックホリ(クローラ) [標準・クレーン機能付き] 山積0. 8m3 (平積0. 6m3) 2. 9t吊			日	1. 47				
諸雑費(まるめ)			式	1				
合計								
単価							円／日	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 170号	工事用水中ポンプ 運転	0以上120(m3/h)未満, 10m, 作業時排水	単位	日	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
工事用水中ポンプ [普通型] 潜水ポンプ 口径200mm 全揚程10m			日	1.2				
諸雑費(まるめ)			式	1				
合計								
単価							円/日	

3 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 171号	発動発電機運転	0以上120 (m3/h) 未満, 10m, 作業時排水	単位	日	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油			L	46				
発動発電機[ディーゼルエンジン駆動] 45kVA			日	1.2				
諸雑費(まるめ)			式	1				
合計								
単価							円／日	

機労材集計リスト（機械）

工事名	R 7 徳土 冷田川 徳・八万 排水機場改修工事					
単価コード	名 称	規 格	単位	数量	金額	摘要
L001010004	バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き]	山積0.8m3(平積0.6m3)2.9t吊	日	0.734	8,378	
L001090004	空気圧縮機[可搬式・エンジン駆動]	スクエア型 吐出量5.0m3/min	日	0.14	285	
L001100007	工事用水中モータポンプ [普通型]	潜水ポンプ 口径200mm 全揚程10m	日	36	18,936	
L001110001	発動発電機[ガソリンエンジン駆動]	2kVA	日	0.186	109	
L001110010	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動]	45kVA	日	36	96,840	
M000301005	ダンプトラック[オンロード・ディーゼル]	10t積級	供用日	0.003	53	
M000302013	トラック[クレーン装置付]	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.9t	供用日	3.08	31,397	
M002083002	電動ハンマドリル	穴あけ能力 φ38～40mm	供用日	0.221	59	
	合計額				156,057	

見積単価一覧表

工事名	R7徳土 冷田川 徳・八万 排水機場改修工事			
名称	規格	単位	単価	備考
処分費	コンクリート殻(無筋)	m3	2,100	運搬距離 L=5.7km以下
ステンレス不等辺山形鋼	SUS304 L125*75*9	kg	1,790	
ステンレス角形鋼管	SUS304 □250*150*9	kg	2,190	
ステンレス角形鋼管	SUS304 □100*100*9	kg	2,060	
ステンレス角形鋼管	SUS304 □200*100*9	kg	2,190	
炭素鋼	S35C-N φ 130	kg	212	
鋼管	SGP 25A	kg	295	
鋼管	SGP 32A	kg	278	
六角ボルトナット	M16*45 SUS304、SW,2PW	組	509	
六角ボルトナット	M16*65 SUS304、SW,PW,TW	組	589	

見積単価一覧表

工事名	R7徳土 冷田川 徳・八万 排水機場改修工事			
名称	規格	単位	単価	備考
六角ボルトナット	M16*55 SUS304、SW,2PW	組	541	
六角ボルトナット	M12*40 SUS304、SW,PW	組	251	
六角ボルトナット	M12*50 SUS304、SW,PW,TW	組	291	
寸切りボルトナット	M20*285 SUS304 SW,PW,TW	組	1,900	
寸切りボルトナット	M12*135 SUS304 SW,PW,TW	組	466	
サイクロ減速機	市販品 CHHM5-6190DA-EPTL-319,3.7kW,i=1/319	基	3,374,000	除塵機
掻揚用チェーン	SUS304 80リンク HSU 20019-FA ,特型,A2att含む	組	6,819,000	除塵機
掻揚用スプロケット	FCD600 HSU 20019-FA,NT10	枚	1,814,000	除塵機
伝動用チェーン	市販品 No.160 × 82L	本	212,000	除塵機
伝動用スプロケット	S35C No.160 × NT36,BW	個	1,468,000	除塵機

見積単価一覧表

工事名	R7徳土 冷田川 徳・八万 排水機場改修工事			
名称	規格	単位	単価	備考
伝動用スプロケット	S35C No.160×NT17,B	個	922,000	除塵機
テークアップユニット	市販品 UCT 320-C,D UCT 320-C (各1個)	個	499,000	除塵機
給油装置	市販品 MP-113,分配弁・配管込	組	910,000	除塵機
サイクロモータプーリ	市販品 CPM3-6160DC-EP-104 2.2kw	基	3,819,000	コンベア(水平)
コンベヤベルト	市販品 E250/3P ベルト幅750×機長27.7	組	3,099,000	コンベア(水平)
キャリアローラ	市販品 JC-320-75	組	154,000	コンベア(水平)
インパクトキャリアローラ	市販品 JKC-320-75-M	組	122,000	コンベア(水平)
フラットキャリアローラ	市販品 JFCNR1-175	組	59,000	コンベア(水平)
自動調芯キャリアローラ	市販品 JACNR1-320-75	組	401,000	コンベア(水平)
自動調芯インパクトキャリアローラ	市販品 JAC-320-75-M	組	267,000	コンベア(水平)

見積単価一覧表

工事名	R7徳土 冷田川 徳・八万 排水機場改修工事			
名称	規格	単位	単価	備考
リターンローラ	市販品 JRNRI-750	組	89,600	コンベア(水平)
キーププレート付き リターンローラ	市販品 JRNRI-750K	組	92,100	コンベア(水平)
低形リターンローラ	市販品 JRNRI-750-特	組	96,100	コンベア(水平)
キーププレート付き 低形リターンローラ	市販品 JRNRI-750K-特	組	96,600	コンベア(水平)
自動調芯 リターンローラ	市販品 JARNR1-750	組	253,000	コンベア(水平)
ガイドローラー	市販品 JFCSR1-75	組	53,500	コンベア(水平)
ベルトクリーナ	市販品 NVC-700H3	組	566,000	コンベア(水平)
テークアップユニット	市販品 UCFC210-FC	個	16,700	コンベア(水平)
引綱スイッチ	市販品 ELAW-31 φ3ロープ、アイN等含む	組	242,000	コンベア(水平)
スカートゴム	CR t6×100～140 L=27.475	枚	542,000	コンベア(水平)

見積単価一覧表

工事名	R7徳土 冷田川 徳・八万 排水機場改修工事			
名称	規格	単位	単価	備考
スカートゴム	CR t6×140 L=0.650	枚	15,500	コンベア(水平)
スクレパーゴム	CR t9×80 L=1.002	枚	19,700	コンベア(水平)
給油配管	SUS304他	組	298,000	コンベア(水平)
サイクロモータプーリ	市販品 CPM5-6175DC-EP-B-104 3.7kw	基	5,794,000	コンベア(傾斜)
ヒレ付き コンベヤベルト	市販品 E250/3P ベルト幅750×機長13.10	組	3,889,000	コンベア(傾斜)
キャリアローラ	市販品 YCNR1-220-75	組	177,000	コンベア(傾斜)
キャリアローラ	市販品 YCNR1-230-75	組	175,000	コンベア(傾斜)
インパクト キャリアローラ	市販品 YKC-220-75	組	162,000	コンベア(傾斜)
リターンローラ	市販品 φ355	組	239,000	コンベア(傾斜)
テールプーリー	市販品 SUS304 φ355	組	1,788,000	コンベア(傾斜)

見積単価一覧表

工事名	R7徳土 冷田川 徳・八万 排水機場改修工事			
名称	規格	単位	単価	備考
ピロー型ユニット	市販品 UCP307-CD	個	20,900	コンベア(傾斜)
ピロー型ユニット	市販品 UCP306-CD	個	20,900	コンベア(傾斜)
テークアップユニット	市販品 UCTU313-FCD S=300	個	189,000	コンベア(傾斜)
引綱スイッチ	市販品 ELAW-31 φ3ロープ、アイン等含む	組	201,000	コンベア(傾斜)
スカートゴム	CR t6×140 L=13.1	枚	310,000	コンベア(傾斜)
スカートゴム	CR t9×140 L=0.460	枚	15,700	コンベア(傾斜)
給油配管	SUS304他	組	235,000	コンベア(傾斜)
機側操作盤	SUS製 屋外自立型閉鎖型 除塵機3基, 水平BC1基, 傾斜BC1基, ホッパー分	面	13,100,000	
酸洗い(工場)		m2	7,540	
ケーブル	CV 3.5-4C	m	811	配線材料費

見積単価一覧表

工事名	R7徳土 冷田川 徳・八万 排水機場改修工事			
名称	規格	単位	単価	備考
ケーブル	CVV 2-2C	m	299	配線材料費
ケーブル付属品		式	4,100	配線材料費
電線管	G28	本	7,140	配線材料費
電線管	G22	本	6,430	配線材料費
電線管付属品		式	68,700	配線材料費
電線管支持材	SUS	式	87,100	配線材料費
可とう電線管	ビニル被覆付・第2種・#24	m	1,520	配線材料費
可とう電線管	ビニル被覆付・第2種・#17	m	1,070	配線材料費
可とう電線管コネクター	WBG,WKG	式	27,100	配線材料費
雑材及び消耗品		式	69,700	配線材料費

見積単価一覧表

[illegible]

重量総括表

単位 : kg

名称		規格・寸法	数量	主要部材	副部材	直接材料	部品	機械単体品	合計
自動除塵機	ガイドフレーム	B4. 600×H5. 000	1基	1, 962. 8	609. 0		56. 1		2, 627. 9
	主スクリーン		1基	2, 541. 7	167. 9		23. 6		2, 733. 2
	補助スクリーン		1基	310. 9	47. 5		3. 4		361. 8
	レーキ		1基	1, 255. 8	32. 0		6. 0		1, 293. 8
	エプロン		1基	654. 8	478. 6		12. 2		1, 145. 6
	駆動装置		1基	505. 6	472. 7		27. 1	1, 301. 5	2, 306. 9
	小計			7, 231. 6	1, 807. 7	0. 0	128. 4	1, 301. 5	10, 469. 2
点検歩廊			1組			1, 379. 3	36. 6		1, 415. 9
水平ベルトコンベヤ		部品取替のみ	1基				147. 0	1, 878. 5	2, 025. 5
傾斜ベルトコンベヤ			1基	3, 053. 1	597. 0		69. 1	1, 592. 6	5, 311. 8
合計				10, 284. 7	2, 404. 7	1, 379. 3	381. 1	4, 772. 6	19, 222. 4

単位 : t

スクラップ	名称	合計
	除塵機	10
	傾斜ベルトコンベヤ	4

塗装面積総括表

単位：m²

名称		規格・寸法	数量	塗装面積			摘要
				接水部	非接水部	酸洗	
自動除塵機	ガイドフレーム	B4. 600×H5. 000	1基	19. 01	10. 08	35. 64	
	主スクリーン		1基	－	－	122. 77	
	補助スクリーン		1基	－	－	15. 64	
	レーキ		1基	－	－	20. 17	
	エプロン		1基	－	－	40. 99	
	駆動装置		1基	1. 98	7. 07	4. 38	
	小計			20. 99	17. 15	239. 59	
点検歩廊			1組	－	43. 21	1. 14	
水平ベルトコンベヤ			1基	－	－	－	
傾斜ベルトコンベヤ			1基	－	70. 67	32. 10	
合計			1組	20. 99	131. 03	272. 83	

数量総括表

工事区分	工 種	種 別	細 別	規 格	単 位	数 量
排水機場						
	機場本体工					
		除塵設備工				
			コンクリート	$\sigma_{ck}=18\text{N/mm}^2$	m ³	0.390
			型枠	小型構造物	m ²	2.6
			差し筋	D13, L=620	本	12
			コンクリート削孔	D13用φ18mm L=550	箇所	12
		構造物取壊し工				
			コンクリートはつり	3cm以下	m ²	3.9
			コンクリート殻処理		m ³	0.117

B4. 600×H5.000 自動除塵機 重量表～1

品 名	材 質	形 状 ・ 寸 法	数量	単重	重量 (k g)	塗装面積 (㎡)		
						接水部	非接水部	酸洗
ガイドフレーム (陸上部)								
主要部材								
サイドプレート	SS400	PL9 ~ 3.514 ㎡ × 2	7.028	70.65	496.5	7.03	7.03	
チェーンガイド	SS400	L 125×75×10 ~ 3.586 × 2	7.172	14.9	106.9	2.87		
チェーンガイド	SS400	L 125×75×10 ~ 2.437 × 2	4.874	14.9	72.6	1.95		
チェーンガイド	SS400	L 125×75×10 ~ 2.331 × 2	4.662	14.9	69.5	1.86		
チェーンガイド	SS400	L 125×75×10 ~ 3.277 × 2	6.554	14.9	97.7	2.62		
チェーンレール	SUS304	FB25×19 ~ 2.543 × 2	5.086	3.77	19.2	-0.10		0.25
チェーンレール	SUS304	FB25×19 ~ 2.457 × 2	4.914	3.77	18.5	-0.09		0.25
チェーンレール	SUS304	FB25×19 ~ 2.034 × 2	4.068	3.77	15.3	-0.08		0.20
チェーンレール	SUS304	FB25×19 ~ 1.985 × 2	3.970	3.77	15.0	-0.06		0.20
小計					911.2	16.00	7.03	0.90
				内SUS小計	68.0			
副部材								
左側サドル	SS400	PL16 ~ 0.265 × 0.900 × 1	0.239	125.6	30.0		0.24	
左側サドル	SS400	PL16 ~ 0.234 × 0.900 × 1	0.211	125.6	26.5		0.42	
左側サドル	SS400	PL12 ~ 0.219 × 0.219 × 4	0.192	94.2	18.1		0.38	
右側サドル	SS400	PL16 ~ 0.265 × 0.900 × 1	0.239	125.6	30.0		0.24	
右側サドル	SS400	PL16 ~ 0.304 × 0.900 × 1	0.274	125.6	34.4		0.55	
右側サドル	SS400	PL12 ~ 0.219 × 0.289 × 4	0.253	94.2	23.8		0.51	
左側フレームサポート	SS400	PL9 ~ 0.110 × 0.500 × 1	0.055	70.65	3.9		0.11	
左側フレームサポート	SS400	PL9 ~ 0.116 × 0.500 × 1	0.058	70.65	4.1		0.12	
左側フレームサポート	SS400	PL6 ~ 0.106 × 0.081 × 4	0.034	47.1	1.6		0.07	
右側フレームサポート	SS400	PL9 ~ 0.110 × 0.500 × 1	0.055	70.65	3.9		0.11	
右側フレームサポート	SS400	PL9 ~ 0.186 × 0.500 × 1	0.093	70.65	6.6		0.19	
右側フレームサポート	SS400	PL6 ~ 0.176 × 0.081 × 4	0.057	47.1	2.7		0.11	
エプロン受桁取付座	SS400	L 125×75×10 ~ 0.364 × 8	2.912	14.9	43.4	1.16		
フレームエンド	SS400	PL9 ~ 0.115 × 0.065 × 8	0.060	70.65	4.2	0.12		
フレームエンド	SS400	PL9 ~ 0.494 × 0.125 × 2	0.124	70.65	8.8	0.25		
フレームエンド	SS400	[125×65×6 ~ 1.696 × 2	3.392	13.4	45.5	1.29		
フレームエンド	SS400	PL9 ~ 0.238 × 0.085 × 2	0.040	70.65	2.8	0.08		
ダブリング	SS400	φ50 ~ 0.006 × 40	0.240	15.41	3.7	-		
リミット取付座	SS400	L 75×75×6 ~ 0.190 × 2	0.380	6.85	2.6	0.11		
小計					296.6	3.01	3.05	-
鋼材計					1,207.8	19.01	10.08	0.90

B4. 600 × H5. 000 自動除塵機 重量表～2

品 名	材 質	形 状 ・ 寸 法	数量	単重	重量 (k g)	塗装面積 (㎡)		
						接水部	非接水部	酸洗
ガイドフレーム (水中部)								
主要部材								
サイドプレート	SUS304	PL12 ~ 0.958 × 0.932 × 2	1.786	95.15	169.9			3.57
サイドプレート	SUS304	PL12 ~ 0.450 × 0.932 × 2	0.839	95.15	79.8			2.24
サイドプレート	SUS304	PL12 ~ 0.200 × 0.932 × 6	1.118	95.15	106.4			2.24
チェーンガイド	SUS304	L 125×75×9 ~ 4.400 × 4	17.600	13.7	241.1			5.40
チェーンガイド	SUS304	L 125×75×9 ~ 4.834 × 2	9.668	13.7	132.5			5.40
チェーンガイド	SUS304	L 125×75×9 ~ 4.973 × 2	9.946	13.7	136.3			3.15
チェーンガイド	SUS304	PL9 ~ 0.125 × 0.807 × 2	0.202	71.5	14.4			0.40
チェーンガイド	SUS304	PL9 ~ 0.125 × 1.257 × 2	0.314	71.5	22.5			0.63
チェーンレール	SUS304	FB25×19 ~ 4.400 × 8	35.200	3.77	132.7			0.09
チェーンレール	SUS304	FB25×19 ~ 0.886 × 2	1.772	3.77	6.7			0.09
チェーンレール	SUS304	FB25×19 ~ 1.228 × 2	2.456	3.77	9.3			0.07
小計					1,051.6	-	-	23.28
				内SUS小計	1,051.6			
副部材								
スクリーン受桁取付座	SUS304	PL9 ~ 0.200 × 0.364 × 8	0.582	71.5	41.6			1.16
スクリーン受桁取付座	SUS304	PL9 ~ 0.088 × 0.364 × 8	0.256	71.5	18.3			0.51
補強材	SUS304	L 125×75×9 ~ 0.364 × 6	2.184	13.7	29.9			4.48
補強材	SUS304	PL9 ~ 0.100 × 0.932 × 6	0.559	71.5	40.0			1.12
フレームエンド	SUS304	PL9 ~ 0.125 × 0.496 × 2	0.124	71.5	8.9			0.25
フレームエンド	SUS304	PL9 ~ 0.116 × 0.066 × 4	0.031	71.5	2.2			0.06
サポート取付座	SUS304	PL9 ~ 0.116 × 0.200 × 16	0.371	71.5	26.5			0.74
目板	SUS304	PL6 ~ 0.354 ㎡ × 2	0.708	47.6	33.7			-
補助スクリーン取付座	SUS304	BL 125×100×9 ~ 0.910 × 2	1.820	13.66	24.9			0.73
水路部サポート	SUS304	PL9 ~ 0.110 × 0.200 × 8	0.176	71.5	12.6			0.35
水路部サポート	SUS304	PL9 ~ 0.141 × 0.200 × 8	0.226	71.5	16.2			0.45
水路部サポート	SUS304	PL9 ~ 0.126 × 0.081 × 16	0.163	71.5	11.7			0.33
水路部サポート	SUS304	PL9 ~ 0.110 × 0.200 × 8	0.176	71.5	12.6			0.35
水路部サポート	SUS304	PL9 ~ 0.211 × 0.200 × 8	0.338	71.5	24.2			0.68
水路部サポート	SUS304	PL9 ~ 0.196 × 0.081 × 8	0.127	71.5	9.1			0.25
小計					312.4	-	-	11.46
鋼材計					1,364.0	-	-	34.74
ガイドフレーム鋼材計					2,571.8	19.01	10.08	35.64

B4. 600 × H5.000 自動除塵機 重量表 ~ 3

[illegible]

B4. 600×H5.000 自動除塵機 重量表～4

[illegible]

B4. 600 × H5.000 自動除塵機 重量表 ~ 5

[illegible]

B4. 600 × H5.000 自動除塵機 重量表 ~ 6

[illegible]

B4. 600×H5.000 自動除塵機 重量表～7

品 名	材 質	形 状 ・ 寸 法	数量	単重	重量 (k g)	塗装面積 (㎡)		
						接水部	非接水部	酸洗
エプロン								
主要部材								
可動エプロン	SUS304	PL6 ～ 1.018 × 4.106 × 1	4.180	47.6	199.0			8.36
固定エプロン	SUS304	PL6 ～ 2.388 × 4.010 × 1	9.576	47.6	455.8			19.15
小計					654.8	-	-	27.51
			内SUS小計		654.8			
副部材								
可動エプロン	SUS304	PL12 ～ 0.050 × 0.050 × 2	0.005	95.0	0.5			-
可動エプロン	SUS304	FB50×9 ～ 0.987 × 7	6.909	3.57	24.7			0.69
可動エプロン	SUS304	FB75×9 ～ 1.121 × 2	2.242	5.35	12.0			0.34
可動エプロン	SUS304	PL16 ～ 0.195 × 0.125 × 2	0.049	126.9	6.2			0.10
可動エプロン	SUS304	PL16 ～ 0.008㎡ × 2	0.016	126.9	2.0			0.03
可動エプロン	SUS304	[150×75×9 ～ 4.100 × 1	4.100	20.3	83.2			1.85
可動エプロン	SUS304	PL6 ～ 0.055 × 0.050 × 7	0.019	47.6	0.9			0.04
可動エプロン	SUS304	PL6 ～ 0.060 × 0.125 × 3	0.023	47.6	1.1			0.05
可動エプロン	SUS304	PL9 ～ 0.100 × 0.170 × 2	0.034	71.5	2.4			0.07
可動エプロン	SUS304	L125×75×10 ～ 0.075 × 2	0.150	14.9	2.2			
可動エプロン	SUS304	FB100×12 ～ 0.500 × 2	1.000	9.52	9.5			0.20
固定エプロン	SUS304	L75×75×6 ～ 0.200 × 6	1.200	6.9	8.3			1.09
固定エプロン	SUS304	FB50×6 ～ 2.327 × 2	4.654	2.38	11.1			0.47
固定エプロン	SUS304	PL12 ～ 0.050 × 0.050 × 2	0.005	95.0	0.5			-
固定エプロン	SUS304	FB75×6 ～ 1.037 × 7	7.259	3.57	25.9			1.09
固定エプロン	SUS304	FB75×6 ～ 0.799 × 7	5.593	3.57	20.0			0.84
固定エプロン	SUS304	FB75×6 ～ 0.184 × 7	1.288	3.57	4.6			0.19
固定エプロン	SUS304	[150×75×9 ～ 4.100 × 3	12.300	20.3	249.7			5.55
固定エプロン	SUS304	PL9 ～ 0.100 × 0.170 × 6	0.102	71.5	7.3			0.20
固定エプロン	SUS304	PL6 ～ 0.060 × 0.125 × 9	0.068	47.6	3.2			0.14
ライナー	SUS304	PL2 ～ 0.100 × 0.170 × 8	0.136	15.86	2.2			0.27
ライナー	SUS304	PL1 ～ 0.100 × 0.170 × 8	0.136	7.98	1.1			0.27
小計					478.6	-	-	13.48
鋼材計					1,133.4	-	-	40.99
部品								
六角穴付き皿B	SUS304	M12×25	6組		-			
六角B N	SUS304	M12×40 SW, 2PW	6組	0.1227	0.7			
六角B N	SUS304	M12×45 SW, 2PW	28組	0.1272	3.6			
六角B N	SUS304	M16×100 全ネジ	2組	0.238	0.5			
六角B N	SUS304	M16×50 SW, 2PW	16組	0.2463	3.9			
アイボルト	SUS304	M12	6組	0.232	1.4			
皿B N	SUS304	M12×45 SW, PW	16組	0.1217	1.9			
TW	SUS304	M12	24組	0.007	0.2			
小計					12.2			
計					1,145.6	-	-	40.99

B4. 600×H5.000 自動除塵機 重量表～8

品 名	材 質	形 状 ・ 寸 法	数量	単重	重量 (k g)	塗装面積 (㎡)		
						接水部	非接水部	酸洗
駆動装置								
主要部材								
駆動軸	S35C-N	φ130 ～ 4.852 × 1	4.852	104.2	505.6	1.98		
小計					505.6	1.98	-	-
			内SUS小計		0.0			
副部材								
エンドプレート	SUS304	φ130 ～ 0.009 × 2	0.018	105.26	1.9			-
カラー	SUS304	(φ150-φ120) ～ 0.040 × 2	0.080	50.45	4.0			-
ストッパー	SUS304	(φ120-φ42) ～ 0.045 × 2	0.090	78.7	7.1			-
スピンドル	SUS304	φ44 (Tr 44×7) ～ 0.845 × 2	1.690	12.10	20.4			
ロックナット1種	CAC406	Tr 44×7	2	0.845	1.7			
ロックナット3種	CAC406	Tr 44×7	2	0.634	1.3			
座金	CAC406	(φ105-φ45) ～ 0.030 × 2	0.060	82.61	5.0			
テイクアップフレーム	SS400	L 150×90×9 ～ 0.902 × 4	3.608	16.4	59.2		1.73	
テイクアップフレーム	SUS304	□32 ～ 0.550 × 4	2.200	8.12	17.9		-0.07	0.14
テイクアップフレーム	SS400	PL9 ～ 0.180 × 0.150 × 8	0.216	70.65	15.3		0.43	
テイクアップフレーム	SS400	PL9 ～ 0.161 × 0.141 × 8	0.182	70.65	12.9		0.36	
テイクアップフレーム	SS400	PL9 ～ 0.200 × 0.920 × 4	0.736	70.65	52.0		1.47	
エンドプレート	SS400	PL12 ～ 0.159 × 0.685 × 2	0.218	94.2	20.5		0.44	
トップブラケット	SS400	[150×75×9 ～ 0.505 × 2	1.010	24.0	24.2		0.61	
トップブラケット	SS400	PL12 ～ 0.169 × 0.685 × 2	0.232	94.2	21.9		0.46	
トップブラケット	SS400	PL12 ～ 0.170 × 0.140 × 2	0.048	94.2	4.5		0.10	
トップブラケット	SS400	PL9 ～ 0.066 × 0.132 × 4	0.035	70.65	2.5		0.07	
スライドベース	SUS304	PL12 ～ 0.960 × 0.510 × 1	0.490	95.0	46.6			0.49
スライドベース	SUS304	[100×50×6 ～ 0.125 × 2	0.250	9.02	2.3			0.10
モータベース	SS400	[150×75×9 ～ 0.680 × 2	1.360	24.0	32.6		0.82	
モータベース	SS400	[150×75×9 ～ 0.290 × 2	0.580	24.0	13.9		0.35	
モータベース	SS400	PL12 ～ 0.470 × 0.125 × 2	0.118	94.2	11.1		0.24	
モータベース	SS400	PL9 ～ 0.060 × 0.130 × 4	0.031	70.65	2.2		0.06	
減速機カバー	SUS304	PL2 ～ 1.591 m ² × 1	1.591	15.86	25.2			3.18
減速機カバー(ガラリ)	SUS304	PL2 ～ 0.240 × 0.240 × 1	0.058	15.9	0.9			0.11
減速機カバー	SUS304	PL6 ～ 0.075 × 0.180 × 4	0.054	47.6	2.6			0.11
減速機カバー	SUS304	FB38×3 ～ 0.550 × 2	1.100	0.904	1.0			
減速機カバー	SUS304	FB38×3 ～ 0.800 × 2	1.600	0.904	1.4			
減速機カバー	SUS304	L50×50×6 ～ 0.440 × 2	0.880	4.48	3.9			0.09
減速機カバー	SUS304	L30×30×3 ～ 0.085 × 2	0.170	1.37	0.2			0.01
減速機カバー	SUS304	L30×30×3 ～ 0.070 × 1	0.070	1.37	0.1			-
減速機カバー	SUS304	PL3 ～ 0.025 × 0.1156 × 1	0.003	23.79	0.1			0.01
チェーンカバー	SUS304	PL2 ～ 2.817 m ² × 1	2.817	15.86	44.7			-
チェーンカバー	SUS304	L30×30×3 ～ 2.526 × 2	5.052	1.37	6.9			-
チェーンカバー	SUS304	L50×50×6 ～ 0.1915 × 4	0.766	4.48	3.4			0.09
チェーンカバー	SUS304	PL6 ～ 0.065 × 0.195 × 2	0.025	23.79	0.6			0.01
チェーンカバー	SUS304	PL2 ～ 0.015 × 0.170 × 1	0.003	15.9	0.0			0.01
チェーンカバー	SUS304	PL3 ～ 0.015 × 0.136 × 1	0.002	15.9	0.0			0.01

B4. 600×H5.000 自動除塵機 重量表～9

品 名	材 質	形 状 ・ 寸 法	数 量	単 重	重 量 (k g)	塗装面積 (㎡)		
						接水部	非接水部	酸洗
チェーンカバー	SUS304	PL2 ～ 0.225 × 0.185 × 1	0.042	15.9	0.7			0.01
チェーンカバー	SUS304	PL2 ～ 0.020 × 0.050 × 1	0.001	15.9	0.0			0.01
小計					472.7	-	7.07	4.38
鋼材計					978.3	1.98	7.07	4.38
部品								
両丸平行キー	S45C	28×16×140	2組	0.492	1.0			
片丸平行キー	S45C	25×14×129	1組	0.354	0.4			
六角B	SUS304	M12×30 SW	2組	0.0817	0.2			
六角B	SUS304	M20×40 SW	1組	0.285	0.3			
六角B	SUS304	M16×60	4組	0.185	0.7			
六角B	SUS304	M12×20	4組	0.0659	0.3			
六角穴付止ネジ	SUS304	M8×12	2組	0.0208	-			
割ピン	SUS304	φ10×140	2組	0.087	0.2			
六角B N	SUS304	M16×55 SW, 2PW	8組	0.2623	2.1			
六角B N	SUS304	M16×65 SW, 2PW	4組	0.2703	1.1			
六角B	SUS304	M16×40 SW, PW	40組	0.2183	8.7			
テークアップスパナ	SS400	φ25	2組	1.7	3.4			
テンションボルト	SUS304	M30×250 (2N) 3PW 全ネジ	2組	0.00757	-			
六角N	SUS304	M30	2組	0.00637	-			
六角B N	SUS304	M24×110 SW, PW, TW	4組	0.900	3.6			
寸切りBN	SUS304	M24×70 PW, TW	4組	0.715	2.9			
割ピン	SUS304	φ6×65	2組	0.015	-			
TW	SUS304	M10	4組	0.0046	-			
平型蝶番	市販品	B-1078-4	2組	0.0800	0.2			
L型ハンドル	市販品	A-1200-2	1組	0.2100	0.2			
ストッパー付重量扉ステー	市販品	B-1450-2	1組	0.300	0.3			
六角B N	SUS304	M8×20 SW, 2PW	8組	0.03609	0.3			
十字穴付き皿小ネジN	SUS304	M4×15 SW, PW	4組	0.00295	-			
十字穴付き皿小ネジ袋N	SUS304	M4×10 SW, PW	8組	0.0025	-			
平型蝶番	市販品	B-1102-3	2組	0.001	-			
六角B N	SUS304	M12×40 SW, 2PW	4組	0.1227	0.5			
六角B N	SUS304	M12×35 SW, 2PW	4組	0.1183	0.5			
六角B N	SUS304	M8×25 SW, 2PW	4組	0.03809	0.2			
小計					27.1			

B4. 600 × H5.000 自動除塵機 重量表 ~ 9

[illegible]

点検歩廊 重量表～1

品 名	材 質	形 状 ・ 寸 法	数量	単重	重量 (k g)	塗装面積 (㎡)		
						接水部	非接水部	酸洗
直接材料								
点検歩廊	SS400	chPL4.5 ～ 5.290 × 1.340 × 1	7.089	36.99	262.2		14.18	
点検歩廊	SS400	chPL4.5 ～ 0.560 × 0.990 × 1	0.554	-36.99	-20.5		-1.11	
点検歩廊	SS400	chPL4.5 ～ 0.390 × 0.180 × 1	0.070	36.99	2.6		0.14	
点検歩廊	SS400	chPL4.5 ～ 0.390 × 1.300 × 1	0.507	36.99	18.8		1.01	
点検歩廊	SS400	[150×75×6.5 ～ 3.500 × 2	7.000	18.6	130.2		1.22	
点検歩廊	SS400	[150×75×6.5 ～ 0.287 × 8	2.296	18.6	42.7		1.22	
点検歩廊	SS400	[150×75×6.5 ～ 3.500 × 1	3.500	18.6	65.1		4.76	
点検歩廊	SS400	[150×75×6.5 ～ 0.387 × 4	1.548	18.6	28.8		1.22	
点検歩廊	SS400	[150×75×6.5 ～ 1.350 × 1	1.350	18.6	25.1		1.22	
点検歩廊	SS400	[150×75×6.5 ～ 0.887 × 4	3.548	18.6	66.0		1.22	
点検歩廊	SS400	L75×75×6 ～ 1.325 × 1	1.325	6.85	9.1		0.80	
点検歩廊	SS400	[150×75×6.5 ～ 1.350 × 2	2.700	18.6	50.2		1.22	
点検歩廊	SS400	[150×75×6.5 ～ 4.087 × 2	8.174	18.6	152.0		1.22	
点検歩廊	SS400	L75×75×6 ～ 1.337 × 4	5.348	6.85	36.6		0.80	
点検歩廊	SS400	FB 75×6 ～ 4.063 × 1	4.063	3.53	14.3		0.79	
点検歩廊	SS400	PL12 ～ 0.570 × 1.000 × 1	0.570	95.0	54.2			1.14
点検歩廊	SS400	PL12 ～ 0.250 × 0.200 × 1	0.050	94.2	4.7		-	
点検歩廊	SS400	PL9 ～ 0.128 × 0.185 × 1	0.024	70.65	1.7		0.05	
点検歩廊	STKR400	□ 150×150×6 ～ 1.126 × 5	5.630	26.4	148.6		3.38	
点検歩廊	SS400	PL12 ～ 0.530 × 0.350 × 2	0.371	94.2	34.9		1.14	
点検歩廊	SS400	PL12 ～ 0.350 × 0.350 × 2	0.245	94.2	23.1		0.49	
点検歩廊	SS400	PL12 ～ 0.280 × 0.350 × 2	0.196	94.2	18.5		0.39	
点検歩廊	SS400	PL12 ～ 0.300 × 0.350 × 1	0.105	94.2	9.9		0.21	
点検歩廊	SS400	PL12 ～ 0.350 × 0.380 × 1	0.133	94.2	12.5		0.27	
点検歩廊	SS400	PL9 ～ 0.150 × 0.110 × 7	0.116	70.65	8.2		0.23	
点検歩廊	SS400	PL9 ～ 0.150 × 0.090 × 4	0.054	70.65	3.8		0.11	
点検歩廊	SS400	PL9 ～ 0.150 × 0.070 × 8	0.084	70.65	5.9		0.17	
点検歩廊	SS400	PL9 ～ 0.150 × 0.060 × 4	0.036	70.65	2.5		0.07	
点検歩廊	SS400	PL9 ～ 0.100 × 0.200 × 2	0.040	70.65	2.8		0.08	
手摺	SGP	32A ～ 4.790 × 1	4.790	3.38	16.2		0.64	
手摺	SGP	32A ～ 4.000 × 1	4.000	3.38	13.5		0.54	
手摺	SGP	32A ～ 1.000 × 1	1.000	3.38	3.4		0.13	
手摺	SGP	32A ～ 0.994 × 13	12.922	3.38	43.7		1.73	
手摺	SGP	25A ～ 4.790 × 1	4.790	2.43	11.6		0.51	
手摺	SGP	25A ～ 4.000 × 1	4.000	2.43	9.7		0.43	
手摺	SGP	25A ～ 1.000 × 1	1.000	2.43	2.4		0.11	
手摺	SS400	FB50×6 ～ 4.790 × 1	4.790	2.36	11.3		0.48	
手摺	SS400	FB50×6 ～ 4.000 × 1	4.000	2.36	9.4		0.40	
手摺	SS400	FB50×6 ～ 1.000 × 1	1.000	2.36	2.4		0.01	
手摺	SS400	FB65×6 ～ 0.100 × 7	0.700	2.36	1.7		0.09	
手摺	SS400	PL6 ～ 0.1250 × 0.1250 × 6	0.094	47.1	4.4		0.19	
タラップ	SGP	32A ～ 3.6485 × 2	7.297	3.38	24.7		0.98	
タラップ	SGP	32A ～ 0.200 × 2	0.400	3.38	1.4		0.05	

点検歩廊 重量表～2

[illegible]

水平ベルトコンベヤ 重量表～6

品 名	材 質	形 状 ・ 寸 法	数量	単重	重量 (k g)	塗装面積 (㎡)		
						接水部	非接水部	酸洗
部品								
ピロー型ユニット	市販品	UCP207FCD	2ヶ	1.6	3.2			
引綱スイッチ	市販品	ELAW-31	1組		10.9			
六角B N	SUS304	M10×35 SW, 2PW	18組	0.0671	1.2			
ステンレス角形抜差蝶番	市販品	B-1004-1L, B1004-1R	6組	0.065	0.4			
ステンレス角形ハンドル	市販品	A-1096-1	6組	0.390	2.3			
ステンレス止め金	市販品	AC-1025-S-12	3組	0.068	0.2			
クッションゴム	CR	t3.0×	6組		-			
十字穴付き子ネジN	SUS304	M3×15 SW, PW	72組	0.0017	0.1			
平座金	SUS304	M24	8組	0.043	0.3			
六角穴付き止めネジ	SUS304	M6×12	2組	0.0048	-			
六角B N	SUS304	M30×120	4組	1.074	4.3			
六角B N	SUS304	M20×65 SW, 2PW	8組	0.0740	0.6			
六角B N	SUS304	M16×40 SW	8組	0.2063	1.7			
六角N	SUS304	M12	8組	0.0211	0.2			
六角B N	SUS304	M12×35 SW, 2PW	12組	0.1183	1.4			
六角B N	SUS304	M12×40 SW, 2PW	22組	0.1227	2.7			
六角B N	SUS304	M10×40 SW, 2PW	8組	0.0702	0.6			
ステンレス丸棒取手	市販品	A-1042-B-15	4組	0.235	0.9			
六角B N	SUS304	M16×50 SW, 2PW	40組	0.2463	9.9			
六角B N	SUS304	M16×50 SW, PW	16組	0.2343	3.7			
六角B N	SUS304	M16×55 SW, 2PW	34組	0.2543	8.6			
船用UB N	SUS304	100A×A形	4組	0.716	2.9			
六角B N	SUS304	M16×65 SW, 2PW	208組	0.2703	56.2			
六角B N	SUS304	M16×60 SW, PW	64組	0.2503	16.0			
六角B N	SUS304	M12×45 SW, 2PW	96組	0.1272	12.2			
六角B N	SUS304	M12×50 SW, 2PW	42組	0.1316	5.5			
六角B N	SUS304	M12×35 SW, 2PW	8組	0.1183	0.9			
パッキングゴム	CR	100A t=3.0	2ヶ		-			
テーパー座金	SUS304	M12	16ヶ	0.0073	0.1			
給油配管			1組					
小計					147.0			

水平ベルトコンベヤ 重量表～6

[illegible]

傾斜ベルトコンベヤ 重量表～1

品 名	材 質	形 状 ・ 寸 法	数量	単重	重量 (k g)	塗装面積 (㎡)		
						接水部	非接水部	酸洗
主要部材								
コンベヤフレーム	SS400	[250×90×8 ～ 12.500 × 2	25.000	34.6	865.0		24.00	
コンベヤフレーム	SS400	[200×90×8 ～ 0.800 × 2	1.600	30.3	48.5		1.22	
コンベヤフレーム	SS400	[200×90×8 ～ 0.955 × 2	1.910	30.3	57.9		1.45	
コンベヤフレーム	SS400	PL16 ～ 0.125 × 1.120 × 1	0.140	125.6	17.6		0.28	
コンベヤフレーム脚	SS400	[200×90×8 ～ 2.988 × 2	5.976	30.3	181.1		4.54	
コンベヤフレーム脚	SS400	[150×75×6.5 ～ 3.440 × 2	6.880	18.6	128.0		4.13	
コンベヤフレーム脚	SS400	[150×75×6.5 ～ 2.040 × 2	4.080	18.6	75.9		2.45	
スカート	SUS304	PL4 ～ 0.515 × 11.100 × 2	11.433	31.7	362.4			22.87
スカート	SUS304	PL4～ $\frac{(0.515+0.794)}{2} \times 0.568 \times 2$	0.744	31.7	23.6			1.49
スカート	SUS304	PL4～ $\frac{(0.515+1.061)}{2} \times 0.754 \times 2$	1.188	31.7	37.7			2.38
スカート	SUS304	PL4～ $\frac{(1.4805+0.748)}{2} \times 0.715 \times 1$	0.797	31.7	25.3			1.59
点検歩廊	SS400	chPL4.5 ～ 0.600 × 0.370 × 10	2.220	125.6	278.8		4.44	
点検歩廊	SS400	chPL4.5 ～ 0.600 × 0.570 × 8	2.736	125.6	343.6		5.47	
点検歩廊	SS400	chPL4.5 ～ 0.740 × 1.635 × 1	1.210	125.6	152.0		2.42	
点検歩廊	SS400	[150×75×6.5 ～ 8.9599 × 2	17.920	18.6	333.3		2.45	
点検歩廊	SS400	L 75×75×6 ～ 0.600 × 3	1.800	6.85	12.3		0.27	
点検歩廊	SGP	32A ～ 1.094 × 14	15.316	3.38	51.8		2.05	
点検歩廊	SGP	32A ～ 5.690 × 1	5.690	3.38	19.2		0.76	
点検歩廊	SGP	32A ～ 1.470 × 1	1.470	3.38	5.0		0.20	
点検歩廊	SGP	32A ～ 2.899 × 1	2.899	3.38	9.8		0.39	
点検歩廊	SGP	25A ～ 5.647 × 1	5.647	2.43	13.7		0.60	
点検歩廊	SGP	25A ～ 1.470 × 1	1.470	2.43	3.6		0.16	
点検歩廊	SGP	25A ～ 2.899 × 1	2.899	2.43	7.0		0.31	
小計					3,053.1	—	57.59	28.33
副部材								
コンベヤフレーム脚	SS400	PL16 ～ 0.450 × 0.380 × 2	0.342	125.6	43.0		0.68	
コンベヤフレーム脚	SS400	PL16 ～ 0.600 × 0.600 × 2	0.720	125.6	90.4		1.44	
コンベヤフレーム脚	SS400	PL16 ～ 0.560 × 0.600 × 2	0.672	125.6	84.4		1.34	
コンベヤフレーム脚	SS400	PL12 ～ 0.125 × 0.450 × 2	0.113	94.2	10.6		0.23	
コンベヤフレーム脚	SS400	PL12 ～ 0.125 × 0.600 × 2	0.150	94.2	14.1		0.30	
コンベヤフレーム脚	SS400	PL12 ～ 0.064 × 0.4867 × 2	0.062	94.2	5.8		0.12	
コンベヤフレーム脚	SS400	PL12 ～ 0.064 × 0.3788 × 2	0.048	94.2	4.5		0.10	
引網スイッチ取付座	SS400	L 150×150×12 ～ 0.250 × 1	0.250	27.3	6.8		0.15	
コンベヤフレーム脚	SS400	PL16 ～ 0.220 × 0.280 × 2	0.123	125.6	15.4		0.25	
ガセットプレート	SS400	PL9 ～ 0.400 × 0.534 × 2	0.427	70.65	30.2		0.85	
テールブーリベース	SS400	FB125×12 ～ 0.795 × 2	1.590	11.8	18.8		—	
テールブーリベース	SS400	PL9 ～ 0.058 × 0.115 × 4	0.027	70.65	1.9		0.05	

傾斜ベルトコンベヤ 重量表～2

[illegible]

傾斜ベルトコンベヤ 重量表～3

[illegible]

傾斜ベルトコンベヤ 重量表～4

[illegible]

水平ベルトコンベヤ 集水桟部

[illegible]

B4. 600×H5.000 自動除塵機 重量表～1

品 名	材 質	形 状 ・ 寸 法	数量	単重	重量（k g）	塗装面積（㎡）		
						接水部	非接水部	酸洗
ガイドフレーム（陸上部）								
主要部材								
サイドプレート	SS400	PL9 ~ 3.514 ㎡ × 2	7.028	70.65	496.5	7.03	7.03	
チェーンガイド	SS400	L 125×75×10 ~ 3.586 × 2	7.172	14.9	106.9	2.87		
チェーンガイド	SS400	L 125×75×10 ~ 2.437 × 2	4.874	14.9	72.6	1.95		
チェーンガイド	SS400	L 125×75×10 ~ 2.331 × 2	4.662	14.9	69.5	1.86		
チェーンガイド	SS400	L 125×75×10 ~ 3.277 × 2	6.554	14.9	97.7	2.62		
チェーンレール	SUS304	FB25×19 ~ 2.543 × 2	5.086	3.77	19.2	-0.10		0.25
チェーンレール	SUS304	FB25×19 ~ 2.457 × 2	4.914	3.77	18.5	-0.09		0.25
チェーンレール	SUS304	FB25×19 ~ 2.034 × 2	4.068	3.77	15.3	-0.08		0.20
チェーンレール	SUS304	FB25×19 ~ 1.985 × 2	3.970	3.77	15.0	-0.06		0.20
小計					911.2	16.00	7.03	0.90
副部材								
左側サドル	SS400	PL16 ~ 0.265 × 0.900 × 1	0.239	125.6	30.0		0.24	
左側サドル	SS400	PL16 ~ 0.234 × 0.900 × 1	0.211	125.6	26.5		0.42	
左側サドル	SS400	PL12 ~ 0.219 × 0.219 × 4	0.192	94.2	18.1		0.38	
右側サドル	SS400	PL16 ~ 0.265 × 0.900 × 1	0.239	125.6	30.0		0.24	
右側サドル	SS400	PL16 ~ 0.304 × 0.900 × 1	0.274	125.6	34.4		0.55	
右側サドル	SS400	PL12 ~ 0.219 × 0.289 × 4	0.253	94.2	23.8		0.51	
左側フレームサポート	SS400	PL9 ~ 0.110 × 0.500 × 1	0.055	70.65	3.9		0.11	
左側フレームサポート	SS400	PL9 ~ 0.116 × 0.500 × 1	0.058	70.65	4.1		0.12	
左側フレームサポート	SS400	PL6 ~ 0.106 × 0.081 × 4	0.034	47.1	1.6		0.07	
右側フレームサポート	SS400	PL9 ~ 0.110 × 0.500 × 1	0.055	70.65	3.9		0.11	
右側フレームサポート	SS400	PL9 ~ 0.186 × 0.500 × 1	0.093	70.65	6.6		0.19	
右側フレームサポート	SS400	PL6 ~ 0.176 × 0.081 × 4	0.057	47.1	2.7		0.11	
エプロン受桁取付座	SS400	L 125×75×10 ~ 0.364 × 8	2.912	14.9	43.4	1.16		
フレームエンド	SS400	PL9 ~ 0.115 × 0.065 × 8	0.060	70.65	4.2	0.12		
フレームエンド	SS400	PL9 ~ 0.494 × 0.125 × 2	0.124	70.65	8.8	0.25		
フレームエンド	SS400	[125×65×6 ~ 1.696 × 2	3.392	13.4	45.5	1.29		
フレームエンド	SS400	PL9 ~ 0.238 × 0.085 × 2	0.040	70.65	2.8	0.08		
ダブリング	SS400	φ50 ~ 0.006 × 40	0.240	15.41	3.7	-		
リミット取付座	SS400	L 75×75×6 ~ 0.190 × 2	0.380	6.85	2.6	0.11		
小計					296.6	3.01	3.05	-
鋼材計					1,207.8	19.01	10.08	0.90

B4. 600×H5.000 自動除塵機 重量表～2

品 名	材 質	形 状 ・ 寸 法	数量	単重	重量（k g）	塗装面積（㎡）		
						接水部	非接水部	酸洗
ガイドフレーム（水中部）								
主要部材								
サイドプレート	SS400	PL12 ～ 0.958 × 0.932 × 2	1.786	95.15	168.2			3.57
サイドプレート	SS400	PL12 ～ 0.450 × 0.932 × 2	0.839	95.15	79.0			2.24
サイドプレート	SS400	PL12 ～ 0.200 × 0.932 × 6	1.118	95.15	105.3			2.24
チェーンガイド	SS400	L 125×75×9 ～ 4.400 × 4	17.600	13.7	238.7			5.40
チェーンガイド	SS400	L 125×75×9 ～ 4.834 × 2	9.668	13.7	131.2			5.40
チェーンガイド	SS400	L 125×75×9 ～ 4.973 × 2	9.946	13.7	135.0			3.15
チェーンガイド	SS400	PL9 ～ 0.125 × 0.807 × 2	0.202	71.5	14.3			0.40
チェーンガイド	SS400	PL9 ～ 0.125 × 1.257 × 2	0.314	71.5	22.3			0.63
チェーンレール	SS400	FB25×19 ～ 4.400 × 8	35.200	3.77	131.4			0.09
チェーンレール	SS400	FB25×19 ～ 0.886 × 2	1.772	3.77	6.6			0.09
チェーンレール	SS400	FB25×19 ～ 1.228 × 2	2.456	3.77	9.2			0.07
小計					1,041.2	-	-	23.28
副部材								
スクリーン受桁取付座	SS400	PL9 ～ 0.200 × 0.364 × 8	0.582	71.5	41.2			1.16
スクリーン受桁取付座	SS400	PL9 ～ 0.088 × 0.364 × 8	0.256	71.5	18.1			0.51
補強材	SS400	L 125×75×9 ～ 0.364 × 6	2.184	13.7	29.6			4.48
補強材	SS400	PL9 ～ 0.100 × 0.932 × 6	0.559	71.5	39.6			1.12
フレームエンド	SS400	PL9 ～ 0.125 × 0.496 × 2	0.124	71.5	8.8			0.25
フレームエンド	SS400	PL9 ～ 0.116 × 0.066 × 4	0.031	71.5	2.2			0.06
サポート取付座	SS400	PL9 ～ 0.116 × 0.200 × 16	0.371	71.5	26.2			0.74
目板	SS400	PL6 ～ 0.354 ㎡ × 2	0.708	47.6	33.4			-
補助スクリーン取付座	SS400	BL 125×100×9 ～ 0.910 × 2	1.820	13.66	24.7			0.73
水路部サポート	SS400	PL9 ～ 0.110 × 0.200 × 8	0.176	71.5	12.5			0.35
水路部サポート	SS400	PL9 ～ 0.141 × 0.200 × 8	0.226	71.5	16.0			0.45
水路部サポート	SS400	PL9 ～ 0.126 × 0.081 × 16	0.163	71.5	11.6			0.33
水路部サポート	SS400	PL9 ～ 0.110 × 0.200 × 8	0.176	71.5	12.5			0.35
水路部サポート	SS400	PL9 ～ 0.211 × 0.200 × 8	0.338	71.5	24.0			0.68
水路部サポート	SS400	PL9 ～ 0.196 × 0.081 × 8	0.127	71.5	9.0			0.25
小計					309.3	-	-	11.46
鋼材計					1,350.5	-	-	34.74
ガイドフレーム鋼材計					2,558.3	19.01	10.08	35.64

B4. 600 × H5. 000 自動除塵機 重量表 ~ 3

[illegible]

B4. 600 × H5.000 自動除塵機 重量表 ~ 4

[illegible]

B4. 600 × H5. 000 自動除塵機 重量表 ~ 5

[illegible]

B4. 600 × H5. 000 自動除塵機 重量表 ~ 6

[illegible]

B4. 600×H5.000 自動除塵機 重量表～7

品 名	材 質	形 状 ・ 寸 法	数量	単重	重量 (k g)	塗装面積 (㎡)		
						接水部	非接水部	酸洗
エプロン								
主要部材								
可動エプロン	SS400	PL6 ～ 1.018 × 4.106 × 1	4.180	47.6	197.0			8.36
固定エプロン	SS400	PL6 ～ 2.388 × 4.010 × 1	9.576	47.6	451.3			19.15
小計					648.3	-	-	27.51
副部材								
可動エプロン	SS400	PL12 ～ 0.050 × 0.050 × 2	0.005	95.0	0.5			-
可動エプロン	SS400	FB50×9 ～ 0.987 × 7	6.909	3.57	24.5			0.69
可動エプロン	SS400	FB75×9 ～ 1.121 × 2	2.242	5.35	11.9			0.34
可動エプロン	SS400	PL16 ～ 0.195 × 0.125 × 2	0.049	126.9	6.1			0.10
可動エプロン	SS400	PL16 ～ 0.008㎡ × 2	0.016	126.9	2.0			0.03
可動エプロン	SS400	[150×75×9 ～ 4.100 × 1	4.100	20.3	82.4			1.85
可動エプロン	SS400	PL6 ～ 0.055 × 0.050 × 7	0.019	47.6	0.9			0.04
可動エプロン	SS400	PL6 ～ 0.060 × 0.125 × 3	0.023	47.6	1.1			0.05
可動エプロン	SS400	PL9 ～ 0.100 × 0.170 × 2	0.034	71.5	2.4			0.07
可動エプロン	SS400	L125×75×10 ～ 0.075 × 2	0.150	14.9	2.2			
可動エプロン	SS400	FB100×12 ～ 0.500 × 2	1.000	9.52	9.4			0.20
固定エプロン	SS400	L75×75×6 ～ 0.200 × 6	1.200	6.9	8.2			1.09
固定エプロン	SS400	FB50×6 ～ 2.327 × 2	4.654	2.38	11.0			0.47
固定エプロン	SS400	PL12 ～ 0.050 × 0.050 × 2	0.005	95.0	0.5			-
固定エプロン	SS400	FB75×6 ～ 1.037 × 7	7.259	3.57	25.6			1.09
固定エプロン	SS400	FB75×6 ～ 0.799 × 7	5.593	3.57	19.8			0.84
固定エプロン	SS400	FB75×6 ～ 0.184 × 7	1.288	3.57	4.6			0.19
固定エプロン	SS400	[150×75×9 ～ 4.100 × 3	12.300	20.3	247.2			5.55
固定エプロン	SS400	PL9 ～ 0.100 × 0.170 × 6	0.102	71.5	7.2			0.20
固定エプロン	SS400	PL6 ～ 0.060 × 0.125 × 9	0.068	47.6	3.2			0.14
ライナー	SS400	PL2 ～ 0.100 × 0.170 × 8	0.136	15.86	2.2			0.27
ライナー	SS400	PL1 ～ 0.100 × 0.170 × 8	0.136	7.98	1.1			0.27
小計					473.9	-	-	13.48
鋼材計					1,122.2	-	-	40.99
部品								
六角穴付き皿B	SUS304	M12×25	6組		-			
六角B N	SUS304	M12×40 SW, 2PW	6組	0.1227	0.7			
六角B N	SUS304	M12×45 SW, 2PW	28組	0.1272	3.6			
六角B N	SUS304	M16×100 全ネジ	2組	0.238	0.5			
六角B N	SUS304	M16×50 SW, 2PW	16組	0.2463	3.9			
アイボルト	SUS304	M12	6組	0.232	1.4			
皿B N	SUS304	M12×45 SW, PW	16組	0.1217	1.9			
TW	SUS304	M12	24組	0.007	0.2			
小計					12.2			
計					1,134.4	-	-	40.99

B4. 600×H5.000 自動除塵機 重量表～8

品 名	材 質	形 状 ・ 寸 法	数量	単重	重量 (k g)	塗装面積 (㎡)		
						接水部	非接水部	酸洗
駆動装置								
主要部材								
駆動軸	S35C-N	φ130 ～ 4.852 × 1	4.852	104.2	505.6	1.98		
小計					505.6	1.98	-	-
副部材								
エンドプレート	SS400	φ130 ～ 0.009 × 2	0.018	105.26	1.9			-
カラー	SS400	(φ150-φ120) ～ 0.040 × 2	0.080	50.45	4.0			-
ストッパー	SS400	(φ120-φ42) ～ 0.045 × 2	0.090	78.7	7.0			-
スピンドル	SS400	φ44(Tr 44×7) ～ 0.845 × 2	1.690	12.10	20.2			
ロックナット1種	CAC406	Tr 44×7	2	0.845	1.7			
ロックナット3種	CAC406	Tr 44×7	2	0.634	1.3			
座金	CAC406	(φ105-φ45) ～ 0.030 × 2	0.060	82.61	5.0			
テイクアップフレーム	SS400	L 150×90×9 ～ 0.902 × 4	3.608	16.4	59.2		1.73	
テイクアップフレーム	SS400	□32 ～ 0.550 × 4	2.200	8.12	17.7		-0.07	0.14
テイクアップフレーム	SS400	PL9 ～ 0.180 × 0.150 × 8	0.216	70.65	15.3		0.43	
テイクアップフレーム	SS400	PL9 ～ 0.161 × 0.141 × 8	0.182	70.65	12.9		0.36	
テイクアップフレーム	SS400	PL9 ～ 0.200 × 0.920 × 4	0.736	70.65	52.0		1.47	
エンドプレート	SS400	PL12 ～ 0.159 × 0.685 × 2	0.218	94.2	20.5		0.44	
トップブラケット	SS400	[150×75×9 ～ 0.505 × 2	1.010	24.0	24.2		0.61	
トップブラケット	SS400	PL12 ～ 0.169 × 0.685 × 2	0.232	94.2	21.9		0.46	
トップブラケット	SS400	PL12 ～ 0.170 × 0.140 × 2	0.048	94.2	4.5		0.10	
トップブラケット	SS400	PL9 ～ 0.066 × 0.132 × 4	0.035	70.65	2.5		0.07	
スライドベース	SS400	PL12 ～ 0.960 × 0.510 × 1	0.490	95.0	46.1			0.49
スライドベース	SS400	[100×50×6 ～ 0.125 × 2	0.250	9.02	2.3			0.10
モータベース	SS400	[150×75×9 ～ 0.680 × 2	1.360	24.0	32.6		0.82	
モータベース	SS400	[150×75×9 ～ 0.290 × 2	0.580	24.0	13.9		0.35	
モータベース	SS400	PL12 ～ 0.470 × 0.125 × 2	0.118	94.2	11.1		0.24	
モータベース	SS400	PL9 ～ 0.060 × 0.130 × 4	0.031	70.65	2.2		0.06	
減速機カバ	SS400	PL2 ～ 1.591 m ² × 1	1.591	15.86	25.0			3.18
減速機カバ(ガラリ)	SS400	PL2 ～ 0.240 × 0.240 × 1	0.058	15.9	0.9			0.11
減速機カバ	SS400	PL6 ～ 0.075 × 0.180 × 4	0.054	47.6	2.6			0.11
減速機カバ	SS400	FB38×3 ～ 0.550 × 2	1.100	0.904	1.0			
減速機カバ	SS400	FB38×3 ～ 0.800 × 2	1.600	0.904	1.4			
減速機カバ	SS400	L50×50×6 ～ 0.440 × 2	0.880	4.48	3.9			0.09
減速機カバ	SS400	L30×30×3 ～ 0.085 × 2	0.170	1.37	0.2			0.01
減速機カバ	SS400	L30×30×3 ～ 0.070 × 1	0.070	1.37	0.1			-
減速機カバ	SS400	PL3 ～ 0.025 × 0.1156 × 1	0.003	23.79	0.1			0.01
チェーンカバ	SS400	PL2 ～ 2.817 m ² × 1	2.817	15.86	44.3			-
チェーンカバ	SS400	L30×30×3 ～ 2.526 × 2	5.052	1.37	6.8			-
チェーンカバ	SS400	L50×50×6 ～ 0.1915 × 4	0.766	4.48	3.4			0.09
チェーンカバ	SS400	PL6 ～ 0.065 × 0.195 × 2	0.025	23.79	0.6			0.01
チェーンカバ	SS400	PL2 ～ 0.015 × 0.170 × 1	0.003	15.9	0.0			0.01
チェーンカバ	SS400	PL3 ～ 0.015 × 0.136 × 1	0.002	15.9	0.0			0.01

B4. 600×H5.000 自動除塵機 重量表～9

品 名	材 質	形 状 ・ 寸 法	数量	単重	重量 (k g)	塗装面積 (m ²)		
						接水部	非接水部	酸洗
チェーンカバー	SS400	PL2 ～ 0.225 × 0.185 × 1	0.042	15.9	0.7			0.01
チェーンカバー	SS400	PL2 ～ 0.020 × 0.050 × 1	0.001	15.9	0.0			0.01
小計					470.8	—	7.07	4.38
鋼材計					976.4	1.98	7.07	4.38
部品								
両丸平行キー	S45C	28×16×140	2組	0.492	1.0			
片丸平行キー	S45C	25×14×129	1組	0.354	0.4			
六角B	SUS304	M12×30 SW	2組	0.0817	0.2			
六角B	SUS304	M20×40 SW	1組	0.285	0.3			
六角B	SUS304	M16×60	4組	0.185	0.7			
六角B	SUS304	M12×20	4組	0.0659	0.3			
六角穴付止ネジ	SUS304	M8×12	2組	0.0208	—			
割ピン	SUS304	φ10×140	2組	0.087	0.2			
六角B N	SUS304	M16×55 SW, 2PW	8組	0.2623	2.1			
六角B N	SUS304	M16×65 SW, 2PW	4組	0.2703	1.1			
六角B	SUS304	M16×40 SW, PW	40組	0.2183	8.7			
テークアップスパナ	SS400	φ25	2組	1.7	3.4			
テンションボルト	SUS304	M30×250 (2N) 3PW 全ネジ	2組	0.00757	—			
六角N	SUS304	M30	2組	0.00637	—			
六角B N	SUS304	M24×110 SW, PW, TW	4組	0.900	3.6			
寸切りBN	SUS304	M24×70 PW, TW	4組	0.715	2.9			
割ピン	SUS304	φ6×65	2組	0.015	—			
TW	SUS304	M10	4組	0.0046	—			
平型蝶番	市販品	B-1078-4	2組	0.0800	0.2			
L型ハンドル	市販品	A-1200-2	1組	0.2100	0.2			
ストッパー付重量扉ステー	市販品	B-1450-2	1組	0.300	0.3			
六角B N	SUS304	M8×20 SW, 2PW	8組	0.03609	0.3			
十字穴付き皿小ネジN	SUS304	M4×15 SW, PW	4組	0.00295	—			
十字穴付き皿小ネジ袋N	SUS304	M4×10 SW, PW	8組	0.0025	—			
平型蝶番	市販品	B-1102-3	2組	0.001	—			
六角B N	SUS304	M12×40 SW, 2PW	4組	0.1227	0.5			
六角B N	SUS304	M12×35 SW, 2PW	4組	0.1183	0.5			
六角B N	SUS304	M8×25 SW, 2PW	4組	0.03809	0.2			
小計					26.4			

B4. 600×H5.000 自動除塵機 重量表～9

品 名	材 質	形 状 ・ 寸 法	数量	単重	重量 (k g)	塗装面積 (㎡)		
						接水部	非接水部	酸洗
機械単体品								
サイクロモータ	市販品	CHHM5-6190DA-TL-319 特型	1基	285.0	285.0			
レーキ用チェーン	SUS304	HSU 20019-FA 特型	2条	332.8	665.6			
レーキ用チェーンホイール	FCD600	HSU 20019-FA	2枚	60.0	120.0			
伝動用チェーン	市販品	No.160	1本	82.0	82.0			
伝動用スプロケット	S45C	No.160 NT:37 BW	1個	52.0	52.0			
伝動用スプロケット	S45C	No.160 NT:17 B	1個	24.0	24.0			
テイクアップ形ユニット	市販品	UCT 320-C, D	2個	36.3	72.6			
レーキ定位停止装置	市販品	WLCA12	1組	0.3	0.3			
小計					1,301.5			
計					1,002.8	1.98	7.07	4.38
除塵機 スクラップ合計					9,124.1			

傾斜ベルトコンベヤ 重量表～1

品 名	材 質	形 状 ・ 寸 法	数量	単重	重量 (k g)	塗装面積 (㎡)		
						接水部	非接水部	酸洗
主要部材								
コンベヤフレーム	SS400	[250×90×8 ～ 12.500 × 2	25.000	34.6	865.0		24.00	
コンベヤフレーム	SS400	[200×90×8 ～ 0.800 × 2	1.600	30.3	48.5		1.22	
コンベヤフレーム	SS400	[200×90×8 ～ 0.955 × 2	1.910	30.3	57.9		1.45	
コンベヤフレーム	SS400	PL16 ～ 0.125 × 1.120 × 1	0.140	125.6	17.6		0.28	
コンベヤフレーム脚	SS400	[200×90×8 ～ 2.988 × 2	5.976	30.3	181.1		4.54	
コンベヤフレーム脚	SS400	[150×75×6.5 ～ 3.440 × 2	6.880	18.6	128.0		4.13	
コンベヤフレーム脚	SS400	[150×75×6.5 ～ 2.040 × 2	4.080	18.6	75.9		2.45	
スカート	SS400	PL4 ～ 0.515 × 11.100 × 2	11.433	31.7	358.8			22.87
スカート	SS400	PL4～ $\frac{(0.515+0.794)}{2} \times 0.568 \times 2$	0.744	31.7	23.4			1.49
スカート	SS400	PL4～ $\frac{(0.515+1.061)}{2} \times 0.754 \times 2$	1.188	31.7	37.3			2.38
スカート	SS400	PL4～ $\frac{(1.4805+0.748)}{2} \times 0.715 \times 1$	0.797	31.7	25.0			1.59
点検歩廊	SS400	chPL4.5 ～ 0.600 × 0.370 × 10	2.220	125.6	278.8		4.44	
点検歩廊	SS400	chPL4.5 ～ 0.600 × 0.570 × 8	2.736	125.6	343.6		5.47	
点検歩廊	SS400	chPL4.5 ～ 0.740 × 1.635 × 1	1.210	125.6	152.0		2.42	
点検歩廊	SS400	[150×75×6.5 ～ 8.9599 × 2	17.920	18.6	333.3		2.45	
点検歩廊	SS400	L 75×75×6 ～ 0.600 × 3	1.800	6.85	12.3		0.27	
点検歩廊	SGP	32A ～ 1.094 × 14	15.316	3.38	51.8		2.05	
点検歩廊	SGP	32A ～ 5.690 × 1	5.690	3.38	19.2		0.76	
点検歩廊	SGP	32A ～ 1.470 × 1	1.470	3.38	5.0		0.20	
点検歩廊	SGP	32A ～ 2.899 × 1	2.899	3.38	9.8		0.39	
点検歩廊	SGP	25A ～ 5.647 × 1	5.647	2.43	13.7		0.60	
点検歩廊	SGP	25A ～ 1.470 × 1	1.470	2.43	3.6		0.16	
点検歩廊	SGP	25A ～ 2.899 × 1	2.899	2.43	7.0		0.31	
小計					3,048.7	—	57.59	28.33
副部材								
コンベヤフレーム脚	SS400	PL16 ～ 0.450 × 0.380 × 2	0.342	125.6	43.0		0.68	
コンベヤフレーム脚	SS400	PL16 ～ 0.600 × 0.600 × 2	0.720	125.6	90.4		1.44	
コンベヤフレーム脚	SS400	PL16 ～ 0.560 × 0.600 × 2	0.672	125.6	84.4		1.34	
コンベヤフレーム脚	SS400	PL12 ～ 0.125 × 0.450 × 2	0.113	94.2	10.6		0.23	
コンベヤフレーム脚	SS400	PL12 ～ 0.125 × 0.600 × 2	0.150	94.2	14.1		0.30	
コンベヤフレーム脚	SS400	PL12 ～ 0.064 × 0.4867 × 2	0.062	94.2	5.8		0.12	
コンベヤフレーム脚	SS400	PL12 ～ 0.064 × 0.3788 × 2	0.048	94.2	4.5		0.10	
引網スイッチ取付座	SS400	L 150×150×12 ～ 0.250 × 1	0.250	27.3	6.8		0.15	
コンベヤフレーム脚	SS400	PL16 ～ 0.220 × 0.280 × 2	0.123	125.6	15.4		0.25	
ガセットプレート	SS400	PL9 ～ 0.400 × 0.534 × 2	0.427	70.65	30.2		0.85	
テールブーリベース	SS400	FB125×12 ～ 0.795 × 2	1.590	11.8	18.8		—	
テールブーリベース	SS400	PL9 ～ 0.058 × 0.115 × 4	0.027	70.65	1.9		0.05	

傾斜ベルトコンベヤ 重量表～2

[illegible]

傾斜ベルトコンベヤ 重量表～3

[illegible]

傾斜ベルトコンベヤ 重量表～4

[illegible]

冷田川排水機場 除塵設備更新工事

電気材料 使用数量一覧

品 名	仕 様	正味	単位	補正率	最終数量	単位
除塵設備制御盤	SUS製 屋外 自立型	1	面	-	1	面
ケーブル	CV 3.5-4c	54.3	m	x 1.1切上	60	m
〃	CVV 2-2c	96.6	m	x 1.1切上	107	m
厚鋼電線管	G28 (3.66m/本)	11.6	m	-	4	本
〃	G22 (3.66m/本)	19.9	m	-	6	本
厚鋼電線管 付属品	ノーマル・カップ・その他	1	式	-	1	式
金属製可とう電線管	ビニル被覆付 #24	4.2	m	切上	5	m
〃	ビニル被覆付 #17	4.2	m	切上	5	m
同コネクター	WBG・WKI	1	式	-	1	式
電線管支持材	SUS	1	式	-	1	式
プルボックス	SUS・WP 200x200x150	1	個	-	1	個